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Enkätstudien 

Definitioner av »gudstjänster och andakter«: För Svenska kyrkans del 
avsågs de gudstjänsttyper som finns upptagna i Den svenska kyrko
handboken och som enligt praxis indelas i kategorierna »Huvud
gudstjänster«, »Andra gudstjänster« och »Gudstjänster vid kyrkliga 
handlingar« (dop, konfirmation, vigsel och begravning), inalles 20 
olika gudstjänsttyper (se bilaga 1). För andra kristna samfund och 
för samlingar gällde följande definition: »alla gudstjänster, andakter 
och möten där det sjungs psalmer eller andliga sånger, där det före
kommer bön eller någon form av förkunnelse, eller att bibelord läses. 
Det innebär t ex att räkningen även omfattar andakter och guds
tjänster som firas på servicehus, sjukhus, ålderdomshem och liknan
de. Till räkningen hör också ungdomssamlingar såsom ungdomsca
féer med något andaktsinslag liksom också gudstjänster eller möten 
i samband med barnvälsignelse, dop, vigslar och begravningar.« 

Denna formulering varierades något beroende på målgrupp. För t 
ex de ortodoxa och österländska kyrkorna angavs även som exempel 
på gudstjänst, »liturgi« och »själamässor«. Allt efter samfund och 
trosinriktning anpassades formuleringarna för att i möjligaste mån 
fånga de olika samfundens och grupperingarnas organiserade religi
ösa aktivitet. För muslimerna t ex löd definitionen: »alla gudstjäns
ter, inte bara Fredagsbönen utan alla de bönesamlingar som hålls vid 
olika tillfällen under dagen, på morgonen, förmiddagen, mitt på da
gen, eftermiddagen och kvällen. Även sammankomster för vigsel 
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och begravning ingår (…) andra aktiviteter, såsom verksamheten 
bland barnen, ungdomarna och kvinnorna.« För de nya rörelserna 
gällde preciseringen: »andakter, gudstjänster, healing, meditationer, 
meditationscirklar, satsang, seansandakter, eller annat.«

Definition av »besök« och »besökare«: Det som efterfrågades var delta
gandet i gudstjänster och andakter. Det var med andra ord antalet 
besök och inte antalet besökare (individer) som räknades och rappor
terades, även om antalen i några fall överensstämmer med varandra.

Vilka som skulle räknas: Även här varierade preciseringarna något be
roende på målgrupp. För de kristna trossamfunden gällde följande: 
»Alla, även de riktigt små barnen liksom t ex de söndagsskolebarn 
som deltar enbart under en del av gudstjänsten, andakten eller mötet 
samt eventuella musiker och körmedlemmar. Även de präster, pas
torer som leder gudstjänsten ingår i räkningen«, medan för t ex 
mus limerna angavs imamen osv. 

Undersökningens genomförande: Undersökningen byggde på ett en
kät förfarande och för detta ändamål byggdes ett adressregister upp. 
Det rörde sig om ett trettiotal samfund och samfundsgrup pe ringar 
med tillsammans cirka 6 500 församlingar, kårer och grupper. En 
vec ka före det aktuella veckoslutet skickades ett formulär ut till des
sa tillsammans med ett förklarande följebrev och med anhållan om 
uppgifter om gudstjänst och andaktsverksamheten. För merparten 
av församlingarna tillhöriga de större samfunden, dvs den absoluta 
merparten av de 6500 församlingarna och grupperna, kun de också 
bifogas ett stencilerat brev från samfundsledaren i fråga, eller mot
svarande, skrivet på samfundets eget brevpapper och med dess lo go
type. I brevet uttryckte denne sitt stöd för undersökningen samt 
uppmanade mottagaren att besvara formuläret. I vissa fall bifogades 
ett likartat brev skrivet av företrädare antingen för skr eller sst.

Vad vi frågade efter: I stort sett var det fyra uppgifter som efterfråga
des: 1) vilken dag gudstjänsten eller andakten hade ägt rum och när 
den börjat, 2) vilken typ av gudstjänst eller andakt det hade varit, 3) 
hur många som hade deltagit, och för de kristna trossamfunden och 
församlingarna, 4) om den hade varit ekumenisk. Två olika typer av 
frågeformulär användes. Det ena som var avsett för Svenska kyrkans 
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2 500 församlingar byggde på principerna som gäller för den guds
tjänststatistik som kontinuerligt förs inom Svenska kyrkan (bilaga 
1). Det andra formuläret, utformat med små variationer, gällde alla 
övriga trossamfund och församlingar (bilaga 2). Det som skiljde 
dem åt var, att där Svenska kyrkan hade en bokstavskod för att ange 
gudstjänsttyp (max 20) uppmanades de övriga att med ord ange vil
ken typ av gudstjänst, möte eller samling det gällde. Det var således 
fråga om en form av öppna svar. 

Svarsfrekvens: Inalles inkom svar från 5900 församlingar och grup
per; en del av dessa svar erhöll vi efter det att en tredje påminnelse 
hade skickats ut. Det innebär en svarsfrekvens på cirka 90 procent, 
om man ser till det sammanlagda antalet församlingar och grupper. 
Mot bakgrund av den goda svarsfrekvensen beslöts inom forskar
gruppen att inga skattningar av den uteblivna rapporteringen skulle 
göras. Det innebär att de siffror som redovisas, analyseras och disku
teras i denna bok gäller de uppgifter som vi har fått kännedom om 
och därmed registrerat. Frågor om tillförlitlighet samt om svarsfrek
vens och bortfall inom respektive samfund diskuteras av Margareta 
Skog i de två inledande kapitlen. 

Kodning och kategorisering av gudstjänst- och andaktstyperna: För Sven
 ska kyrkans del omfattade undersökningen de gudstjänster som av 
hävd uppges i gudstjänststatistiken enligt de ramar och rutiner som 
gäller. Övriga trossamfund och församlingar gavs däremot genom 
frågeformulärets utformning möjlighet till en bredare rapportering. 
Följderna av detta framträder tydligt i tabellerna 3 och 4 i ta bell bi la
gan. Här har de insamlade uppgifterna fått bilda fem olika guds
tjänst och andaktstyper: »Huvudgudstjänster och motsvaran de«, 
»Andra gudstjänster eller andakter«, »Musikgudstjänster«, »Kyrk 
liga handlingar« (d v s gudstjänster i samband med dop, kon fir ma
tion, vigsel och begravningar) samt »Övriga samlingar«. I »Övriga 
samlingar« ingår möten av typen gemenskapseftermiddag, musikca
féer, konferenser och olika slag av undervisning (alla med något 
andakts inslag). För Svenska kyrkans del finns inga uppgifter för 
denna kategori och den enkla förklaringen är begränsningarna i for
muläret. Däremot är det möjligt att en andaktsstund vid en 
församlingssam man komst inom Svenska kyrkan återfinns inom den 
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kategori vi här har benämnt »Andra gudstjänster eller andakter«. (Se 
också kapitlet Sverigeräkningen 2000, s 25f, och kapitlet Resultat 
från Sverigeräkningen, s 36f.)

Men bakom dessa fem gudstjänst och andaktskategorier döljer 
sig ytterligare kategorier. De bygger nämligen på en ännu mer fin
fördelad kategorisering. Det insamlade materialet kodades efter ett 
så strikt kodschema som de öppna svaren i formulären till andra 
trossam fund och församlingar än Svenska kyrkan rimligen medgav. 
Med ett sådant förfarande gick det att få en detaljerad bild av det 
religiösa livet under ett veckoslut i Sverige. Delar av det resultat som 
framkom genom detta finns insprängt här och var i de olika artikel
bidragen, annat återstår att publicera.

Sammanställningen nedan visar på strukturen för detta kodsche
ma. Det är ingen fullständig redovisning utan snarare en exem pli
fiering.
Huvudgudstjänster och motsvarande: Svenska kyrkan (a–h1), sön dags
gudstjänster (fsrsamfunden etc), mässor (Romerskkatolska kyr
kan), liturgi (ortodoxa/österländska), sakramentsmöten (Sis  ta da
gars heliga), fre dags bön (muslimerna), nittondedagsfest (Bahá’í
samfundet).
Andra möten och gudstjänster som ej är av huvudgudstjänstkaraktär = 
Andra gudstjänster eller andakter: Svenska kyrkan (g2j), kvällsmö
ten, väckelsemöten (t ex fsrsamfunden), tidegärden (Romersk
katolska kyrkan), själagudstjänster (ortodoxa/österländska), puja 
(hinduism och buddhism), medita tionscirklar (nya rörelser).

Barn- och ungdom a = Andra gudstjänster eller andakter: Samlingar 
pri märt anordnade för att fira gudstjänst eller hålla andakt, ssk, stu
dentgudstjänster.

Barn- och ungdom b = Övriga samlingar: Undervisning av olika slag, 
konfirmandundervisning, kristendomsskola, ungdomsläger med bi
belstudium.

Barn- och ungdom c = Övriga samlingar: Samlingar primärt inte an
ordnade för att fira gudstjänst etc utan föranledda av kringaktivitet, 
dock med andaktsinslag såsom ungdomssamlingar, ungdomscaféer, 
konsert för ungdom, hajk, scoutträff.
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Gudstjänster och andakter på servicehus, sjukhus etc = Andra gudstjäns-
ter eller andakter.

Undervisning/studier (ej spec för barn och ungdom) = Övriga sam-
lingar: Seminarier, föreläsningar, konferenser, Alphagrupper, bibel
studium.

Samlingar, primärt ej anordnade för att fira gudstjaänst etc (ej spec för 
barn och ungdom) = Övriga samlingar: Försäljningar, auktioner, 
sam  talsfo rum, gemenskapseftermiddag, styrelsemöte (med andakts
inslag).

Musikgudstjänster: Svenska kyrkan (k), lovsångskväll, sångandakt.

Dop, barnvälsignelse = Kyrkliga handlingar

Konfirmation = Kyrkliga handlingar

Vigsel = Kyrkliga handlingar,

Begravning = Kyrkliga handlingar

Telefonintervjustudien
I telefonintervjuer ställdes frågor om lyssnande och tittande på guds
tjänster och andakter i radio och tv, gudstjänst och andaktsbesök 
i lokala församlingar, samt besök vid sekulära evenemang. Under
sökningen genomfördes av mms, Mediamätning i Skandinavien ab, 
under perioden 27 september till 1 oktober 1999 och avsåg aktiviteter 
under veckoslutet fredag–söndag den 24 till 26 september 1999.

Urval: Ett riksrepresentativt slumpmässigt urval av befolkningen 
om sammanlagt 2 100 individer i åldrarna 3–99 år. Av urvalet visade 
sig 104 individer tillhöra bortfall av kategori 1, dvs vara avlidna, emi
grerade, dementa, gravt syn eller hörselskadade, stumma, icke 
svensktalande, eller ha okänd hemvist. Bruttourvalet utgjordes där
för av 1996 individer. 

Svarsfrekvens: Inom bruttourvalet var 16 individer över huvud taget 
icke kontaktbara (militärtjänstgöring, sjukdom, utlandsvistelse eller 
vistelse på fångvårdsanstalt), 438 individer inte anträffbara den aktu
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ella intervjutiden, medan 97 vägrade att delta i undersökningen. Det 
egentliga bortfallet blev därmed 551 individer av sammanlagt 1996, 
d v s 27,6 procent. Totalt deltog således 1 445 svarspersoner i intervju
undersökningen. Vid tolkningen av resultaten kan noteras att 1 pro
cent av befolkningen i det aktuella åldersintervallet motsvarar ca 
85 500 personer.

Bortfallsanalys: Det jämförelsevis begränsade bortfallet visar sig inte 
skevt vad gäller könstillhörighet eller tid (veckodag) för intervju. Dä
remot är bortfallet genomsnittligt något äldre än de som har deltagit i 
undersökningen (medelvärde: 43,9 år jämfört med 39,7 år). Bortfallet 
är dessutom jämförelsevis något större bland dem som är bosatta i 
Stockholms län. Det jämförelsevis begränsade bortfallet förefaller 
enbart ha begränsad betydelse. Det framgår exempelvis av jämförel
sen i tabell 1 mellan resultaten från telefonintervjuerna och enkät
studien vad gäller antalet gudstjänst och andaktsbesök i några olika 
sam fundskategorier.

Telefonintervjuerna påvisar i stort sett samma antal gudstjänstbe sök 
som enkätstudien. Den enda nämnvärda differensen gäller kategorin 
gudstjänstbesök inom någon frikyrka (110500 jämfört med Sve
rigeräkningens 186000 besök). Skillnaden förklaras sannolikt till stor 
del av att frikyrkobesökarna är den kategori av gudstjänstbesö ka re 
som i hög utsträckning deltar i fler än en gudstjänst under ett vecko
slut. Skillnaden kan också sammanhänga med att svarsper so ner na 
vid telefonintervjuerna kan ha förstått kategorin »fri kyrka« på ett sätt 
som inte motsvarar hur begreppet används in om Sverigeräkningen.

Tabell 1. Andelen guds
tjänstbesök enligt tele
fon undersökningen 
jämfört med antalet 
guds tjänst besök enligt 
Sveri geräk ningen. 
Skatt ning en av antalet 
besök enligt tele fonin
tervjuerna har gjorts en
ligt beräkningsgrunden 
1 procent = 85 500 besök.

Besökt gudstjänst inom:

Telefoni
Svarsför-

delning

ntervjustudien
Motsvarar

antal besök

Enkätstudien

antal besök

Svenska kyrkan 2,7% 229 500 232 500
Katolska/Ortodoxa kyrkan 0,6%   51 000   46 000
Svensk frikyrka 1,3% 110 500 186 000
Annan kristen grupp 0,6%   51 000   45 900
Judisk/muslimsk/hinduisk/buddhistisk 0,2%   17 000   25 600
Annan (new age/nyreligiös) 0,1%     8 500     1 500
Ej svar, ej tillämplig kategori 0,2%   17 000 –

Summa: 5,7% 487 350 537 000
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Bilaga 1

Svarsformulär för Svenska kyrkan
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Bilaga 1 forts. Svarsformulär för Svenska kyrkan, baksida.
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Bilaga 2

Svarsformulär för 
andra trossamfund och församlingar



 296 Författare: Kapitel

Bilaga 2 forts. Svarsformulär för andra trossamfund 
och församlingar, baksida.
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Tabeller

Bilaga 3
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Tabell 1. Hela riket. Utbud av gudstjänster och andakter efter samfund och dagar 
24–26 september 1999.

Kommentarer:
* Exklusive gemensamma församlingar.
** I slutsummeringarna har uppgifterna för Svenska kyr kans och efs:s samar
betskyrkor räknats in endast en gång.

Samfund eller grupp Fredag
24/9

Lördag
25/9

Söndag
26/9

Totalt

Sv. kyrkan (inkl. samarb.kyrkor) 922 1 281 2 881 5 084
efs  (inkl. samarb.kyrkor) 48 71 136 255
Sv. kyrkan övriga 0 2 6 8
Bibeltrogna vänner 27 22 44 93

Frälsningsarmén 68 91 120 279
Metodistkyrkan* 13 8 44 65
Nybygget* 118 94 234 446
Pingströrelsen* 311 297 591 1 199
Sjundedags-Adventistsamf. 6 75 4 85
Sv. alliansmissionen* 65 46 112 223
Sv. babtistsamfundet* 31 26 111 168
Sv. frälsningsarmén 0 12 10 22
Sv. missionsförbundet* 185 161 520 866
Gem. frikyrkoförsamlingar 69 74 154 297

fsr -samfund totalt 866 884 1 900 3 650

Trosrörelsen/Livets ord 25 31 52 108
Vineyardrörelsen 1 1 7 9
Samf.oberoende kristna förs. 13 10 35 58

Prot. inv.- &  utl.församl. 5 13 33 51
Romersk-katolska kyrkan 179 245 276 700
Ortod. &  österl. kyrkor 57 88 114 259

Sista dagars heliga 10 8 174 192
Jehovas vittnen 0 105 199 304
Övriga bibliska församl. 1 5 13 19

Judendom 5 10 6 21
Islam 186 183 214 583
Bahá’í 1 1 27 29
Hinduism 10 19 16 45
Sikhism 0 0 1 1
Buddhism 18 17 13 48

Nya rörelser 28 37 47 112

Summa** 2 402 3 033 6 194 11 629
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Tabell 2. Hela riket. Besök efter samfund och dagar 24–26 september 1999.

Kommentarer:
* Exklusive gemensamma församlingar.
** I slutsummeringarna har uppgifterna för Svenska kyr kans och efs:s samar
betskyrkor räknats in endast en gång.

Samfund eller grupp Fredag
24/9

Lördag
25/9

Söndag
26/9

Totalt

Sv. kyrkan (inkl. samarb.kyrkor) 29 167 60 526 142 243 231 936
efs  (inkl. samarb.kyrkor) 1 959 3 012 8 738 13 709
Sv. kyrkan övriga 0 116 217 333
Bibeltrogna vänner 564 665 1 700 2 929

Frälsningsarmén 2 047 4 035 4 155 10 237
Metodistkyrkan* 325 328 1 401 2 054
Nybygget* 11 342 15 445 44 432 71 219
Pingströrelsen* 3 458 4 210 14 084 21 752
Sjundedags-Adventistsamf. 169 2 924 188 3 281
Sv. alliansmissionen* 1 967 3 051 6 524 11 542
Sv. babtistsamfundet* 902 911 4 480 6 293
Sv. frälsningsarmén 0 1 133 253 1 386
Sv. missionsförbundet* 5 304 8 962 30 875 45 141
Gem. frikyrkoförsamlingar 1 756 2 941 8 675 13 372
fsr -samfund totalt 27 270 43 940 115 067 186 277

Trosrörelsen/Livets ord 1 720 1 925 6 065 9 710
Vineyardrörelsen 20 15 568 603
Samf.oberoende kristna förs. 223 301 2 074 2 598

Prot. inv.- &  utl.församl. 88 581 1 304 1 973
Romersk-katolska kyrkan 3 195 5 854 16 523 25 572
Ortod. &  österl. kyrkor 2 357 5 823 13 243 21 423

Sista dagars heliga 137 120 7 141 7 398
Jehovas vittnen 0 6 794 15 899 22 693
Övriga bibliska församl. 12 63 331 406

Judendom 215 659 296  1 170
Islam 9 628 6 406 6 291 22 325
Bahá’í 7 4 351 362
Hinduism 248 522 621 1 391
Sikhism 0 0 125 125
Buddhism 136 258 238 632

Nya rörelser 305 461 788 1 554

Summa** 77 009 137 841 336 687 551 537
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Tabell 3. Hela riket. Utbud efter samfund samt gudstjänst och andaktstyper 
24–26 september 1999.

Kommentarer:
* Exklusive gemensamma församlingar.
** I slutsummeringarna har uppgifterna för Svenska kyr kans och efs:s samar
betskyrkor räknats in endast en gång.

Samfund eller grupp Huvudgtj
&  motsv.

Andra
gtj eller

andakter

Musik-
guds-

tjänster

Kyrkliga
handl.

Övriga
saml.

Totalt

Sv. kyrkan (inkl. samarb.kyrkor) 2 154 967 257 1 706 0 5 084
efs  (inkl. samarb.kyrkor) 118 80 16 9 92 315
Sv. kyrkan övriga 1 3 4 0 0 8
Bibeltrogna vänner 15 40 3 1 34 93

Frälsningsarmén 68 67 19 4 121 279
Metodistkyrkan* 29 14 6 3 13 65
Nybygget* 149 142 8 1 146 446
Pingströrelsen* 309 441 68 12 369 1 199
Sjundedags-Adventistsamf. 30 6 3 1 45 85
Sv. alliansmissionen* 64 69 9 2 79 223
Sv. babtistsamfundet* 71 41 13 1 42 168
Sv. frälsningsarmén 5 5 4 0 8 22
Sv. missionsförbundet* 316 224 51 12 263 866
Gem. frikyrkoförsamlingar 93 80 13 1 110 297

fsr -samfund totalt 1 134 1 089 194 37 1 196 3 650

Trosrörelsen/Livets ord 33 50 3 2 20 108
Vineyardrörelsen 6 0 0 0 3 9
Samf.oberoende kristna förs. 22 26 2 0 8 58

Prot. inv.- &  utl.församl. 27 9 1 2 12 51
Romersk-katolska kyrkan 308 337 1 20 34 700
Ortod. &  österl. kyrkor 79 93 1 26 60 259

Sista dagars heliga 47 0 1 2 142 192
Jehovas vittnen 304 0 0 0 0 304
Övriga bibliska församl. 8 8 0 1 2 19

Judendom 7 14 0 0 0 21
Islam 56 391 0 3 133 583
Bahá’í 23 2 0 0 4 29
Hinduism 0 37 0 0 8 45
Sikhism 1 0 0 0 0 1
Buddhism 0 44 0 0 4 48

Nya rörelser 0 78 0 0 34 112

Summa** 4 310 3 255 478 1 801 1 785 11 629
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Tabell 4. Hela riket. Besök efter samfund samt gudstjänst och andaktstyper 
24–26 september 1999.
Kommentarer:
* Exklusive gemensamma församlingar.
** I slutsummeringarna har uppgifterna för Svenska kyr kans och efs:s 
samar betskyrkor räknats in endast en gång.

Samfund eller grupp Huvudgtj
&  motsv.

Andra
gtj eller

andakter

Musik-
guds-

tjänster

Kyrkliga
handl.

Övriga
saml.

Totalt

Sv. kyrkan (inkl. samarb.kyrkor) 105 980 30 138 23 467 72 351 0 231 936
efs  (inkl. samarb.kyrkor) 6 325 1 962 1 983 312 3 127 13 709
Sv. kyrkan övriga 46 153 134 0 0 333
Bibeltrogna vänner 858 1 051 110 62 848 2 929

Frälsningsarmén 2 309 1 953 1 152 212 4 611 10 237
Metodistkyrkan*  945 272 341 260 236 2 054
Nybygget* 11 247 5 313 595 35 4 562 21 752
Pingströrelsen* 29 258 19 379 7 463 314 14 805 71 219
Sjundedags-Adventistsamf. 1 464 63 141 71 1 542 3 281
Sv. alliansmissionen* 4 635 2 547 476 257 3 627 11 542
Sv. babtistsamfundet* 3 380 926 644 49 1 294 6 293
Sv. frälsningsarmén 128 150 120 0 988 1 386
Sv. missionsförbundet* 23 488 7 244 3 890 622 9 897 45 141
Gem. frikyrkoförsamlingar 6 588 2 080 955 40 3 709 13 372

fsr -samfund totalt 83 442 39 927 15 777 1 860 45 271 186 277

Trosrörelsen/Livets ord 4 801 3 442 688 185 594 9 710
Vineyardrörelsen 553 0 0 0 50 603
Samf.oberoende kristna förs. 1 609 726 157 0 106 2 598

Prot. inv.- &  utl.församl. 1 285 294 25 31 338 1 973
Romersk-katolska kyrkan 18 783 4 367 25 937 1 460 25 572
Ortod. &  österl. kyrkor 11 657 4 761 16 3 081 1 908 21 423

Sista dagars heliga 3 110 0 250 27 4 011 7 398
Jehovas vittnen 22 693 0 0 0 0 22 693
Övriga bibliska församl. 223 130 0 39 14 406

Judendom 579 591 0 0 0 1 170
Islam 5 567 12 933 0 407 3 418 22 325
Bahá’í 311 11 0 0 40 362
Hinduism 0 1 081 0 0 310 1 391
Sikhism 125 0 0 0 0 125
Buddhism 0 603 0 0 29 632

Nya rörelser 0 1 122 0 0 432 1 554

Summa** 265 828 102 885 41 858 79 020 61 946 551 537
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Tabell 5. Kommunuppgifter. Besökskvot 
(besök i procent av folkmängden) samt 
utbud (gudstjänster och andakter) och 
besök efter samfund 24–26 september 
1999. 
(Uppgifterna för efs inkluderar ej sam
arbetskyrkorna; de gemensamma frikyr
koförsamlingarna redovisas endast som 
egen grupp.)

Kommun och samfund
Stockholms län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Botkyrka 7,4 99 5 352
Svenska kyrkan 19 771
Sv. missionsförbundet 2 97
Sv. baptistsamfundet 1 25
Pingströrelsen 9 647
Metodistkyrkan 3 71
Rom.-katolska kyrkan 1 58
Ortod. &  österl. kyrkor 8 1 217
Jehovas vittnen 4 353
Islam 36 1 159
Hinduism 14 822
Sikhism 1 125
Bahá’í-samfundet 1 7

Danderyd 3,7 27 1 104
Svenska kyrkan 17 856
Sv. missionsförbundet 3 133
Sv. baptistsamfundet 1 3
Samf.ober. kristna förs. 1 17
Rom.-katolska kyrkan 5 95

Ekerö 4,3 18 951
Svenska kyrkan 14 732
Pingströrelsen 4 219

Haninge 3,4 48 2 354
Svenska kyrkan 23 882
Sv. missionsförbundet 2 48
Pingströrelsen 1 15
Gem. frikyrkoförsaml. 1 31
Rom.-katolska kyrkan 1 97
Sista dagars heliga 4 742
Jehovas vittnen 4 412
Islam 12 127

Huddinge 2,5 43 2 083
Svenska kyrkan 21 933
Sv. missionsförbundet 3 92
Sv. baptistsamfundet 2 20
Nybygget 2 65
Pingströrelsen 4 261
Frälsningsarmén 2 14
Ortod. &  österl. kyrkor 5 422
Jehovas vittnen 1 76
Islam 3 200

Järfälla 3,0 41 1 788
Svenska kyrkan 12 468
Sv. missionsförbundet 2 162
Pingströrelsen 6 314
Gem. frikyrkoförsaml. 1 20
Rom.-katolska kyrkan 3 139
Sista dagars heliga 6 125
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Kommun och samfund
Stockholms län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Järfälla forts.
Jehovas vittnen 2 128
Islam 1 273
Buddhism 8 159

Lidingö 2,0 15 830
Svenska kyrkan 13 726
Sv. missionsförbundet 1 93
Pingströrelsen 1 11

Nacka 2,1 49 1 539
Svenska kyrkan 21 730
Sv. missionsförbundet 1 62
Sv. alliansmissionen 2 74
Sv. baptistsamfundet 1 60
Pingströrelsen 1 26
Samf.ober. kristna förs. 2 74
Rom.-katolska kyrkan 5 120
Jehovas vittnen 2 194
Islam 13 184
Buddhism 1 15

Norrtälje 5,8 71 2 996
Svenska kyrkan 37 1 655
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 49
Sv. missionsförbundet 10 241
Sv. baptistsamfundet 1 14
Pingströrelsen 9 354
Frälsningsarmén 2 57
Adventistsamfundet 3 472
Jehovas vittnen 2 122
Nya rörelser 5 32

Nykvarn 1,1 2 86
Svenska kyrkan 2 86

Nynäshamn 5,2 36 1 222
Svenska kyrkan 15 540
Sv. missionsförbundet 4 155
Pingströrelsen 8 192
Frälsningsarmén 1 40
Gem. frikyrkoförsaml. 2 71
Sista dagars heliga 5 160
Jehovas vittnen 1 64

Salem 5,1 9 690
Svenska kyrkan 5 255
Sv. missionsförbundet 2 54
Ortod. & österl. kyrkor 2 381

Sigtuna 5,3 52 1 834
Svenska kyrkan 16 705
Pingströrelsen 3 180

Kommun och samfund
Stockholms län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Sigtuna forts.
Gem. frikyrkoförsaml. 2 92
Rom.-katolska kyrkan 6 77
Ortod. &  österl. kyrkor 3 375
Jehovas vittnen 2 178
Islam 19 219
Bahá’í-samfundet 1 8

Sollentuna 3,1 31 1 761
Svenska kyrkan 15 745
Sv. baptistsamfundet 1 19
Pingströrelsen 6 500
Samf.ober. kristna förs. 4 300
Jehovas vittnen 1 119
Hinduism 3 66
Bahá’í-samfundet 1 12

Solna 3,0 52 1 649
Svenska kyrkan 19 737
Sv. missionsförbundet 1 46
Pingströrelsen 4 157
Vineyard 2 260
Prot. inv.- &  utl.församl. 1 35
Islam 24 410
Bahá’í-samfundet 1 4

Stockholm 6,3 797 46 663
Svenska kyrkan 231 12 483
Ev. fosterlandsstiftelsen 5 474
Bibeltrogna vänner 3 114
Sv. missionsförbundet 24 2 057
Sv. alliansmissionen 6 459
Sv. baptistsamfundet 14 691
Nybygget 16 1 165
Pingströrelsen 43 5 219
Metodistkyrkan 9 329
Frälsningsarmén 12 654
Adventistsamfundet 11 550
Gem. frikyrkoförsaml. 7 247
Trosrörelsen/Livets ord 4 2 750
Samf.ober. kristna förs. 6 193
Prot. inv.- &  utl.församl. 22 960
Rom.-katolska kyrkan 109 6 975
Ortod. &  österl. kyrkor 44 2 282
Sista dagars heliga 11 734
Jehovas vittnen 17 1 495
Övriga bibliska församl. 12 250
Judendom 8 476
Islam 107 5 010
Hinduism 6 92
Buddhism 10 87
Bahá’í-samfundet 3 53
Nya rörelser 57 864
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Kommun och samfund
Stockholms län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Sundbyberg 7,7 29 2 555
Svenska kyrkan 6 512
Sv. baptistsamfundet 6 338
Frälsningsarmén 4 102
Samf.ober. kristna förs. 3 580
Rom.-katolska kyrkan 2 185
Ortod. &  österl. kyrkor 3 495
Jehovas vittnen 5 343

Södertälje 12,5 139 9 609
Svenska kyrkan 34 1 191
Sv. missionsförbundet 6 362
Sv. baptistsamfundet 3 118
Pingströrelsen 16 814
Frälsningsarmén 3 173
Rom.-katolska kyrkan 19 778
Ortod. &  österl. kyrkor 41 5 672
Sista dagars heliga 4 116
Jehovas vittnen 3 292
Hinduism 7 72
Bahá’í-samfundet 3 21

Tyresö 3,5 33 1 333
Svenska kyrkan 14 634
Nybygget 2 94
Pingströrelsen 9 230
Sista dagars heliga 7 282
Jehovas vittnen 1 93

Täby  3,0 34 1 787
Svenska kyrkan 22 1 107
Pingströrelsen 2 185
Prot. inv.- &  utl.församl. 1 24
Rom.-katolska kyrkan 6 295
Sista dagars heliga 1 84
Jehovas vittnen 2 92

Upplands-Bro 5,1 20 1 051
Svenska kyrkan 13 553
Sv. baptistsamfundet 1 72
Samf.ober. kristna förs. 5 310
Jehovas vittnen 1 116

Upplands-Väsby 2,1 18 790
Svenska kyrkan 8 328
Sv. missionsförbundet 4 293
Pingströrelsen 5 155
Bahá’í-samfundet 1 14

Vallentuna 4,6 23 1 126
Svenska kyrkan 13 656
Sv. missionsförbundet 5 261
Sv. baptistsamfundet 1 35

Kommun och samfund
Stockholms län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Vallentuna forts.
Samf.ober. kristna förs. 1 28
Jehovas vittnen 1 81

Vaxholm 2,5 3 225
Svenska kyrkan 3 225

Värmdö 2,8 22 846
Svenska kyrkan 18 749
Sv. missionsförbundet 1 17
Pingströrelsen 3 80

Österåker 3,6 19 1 205
Svenska kyrkan 12 713
Sv. missionsförbundet 1 165
Pingströrelsen 3 170
Rom.-katolska kyrkan 2 100
Jehovas vittnen 1 57

Uppsala län:
Enköping 5,5 58 1 999
Svenska kyrkan 32 973
Sv. missionsförbundet 4 202
Sv. baptistsamfundet 2 58
Pingströrelsen 5 199
Frälsningsarmén 2 74
Rom.-katolska kyrkan 1 42
Ortod. &  österl. kyrkor 1 58
Jehovas vittnen 1 66
Islam 10 327

Håbo 3,5 16 607
Svenska kyrkan 10 409
Pingströrelsen 2 60
Gem. frikyrkoförsaml. 4 138

Tierp 5,7 29 1 125
Svenska kyrkan 6 299
Sv. missionsförbundet 10 497
Sv. baptistsamfundet 4 79
Pingströrelsen 2 40
Frälsningsarmén 7 210

Uppsala 7,7 232 14 495
Svenska kyrkan 126 7 481
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 45
Sv. missionsförbundet 8 546
Sv. baptistsamfundet 5 208
Nybygget 6 279
Pingströrelsen 6 670
Metodistkyrkan 1 9
Frälsningsarmén 1 38
Svenska Frälsningsarmén 3 80
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Kommun och samfund
Uppsala län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Uppsala forts.
Adventistsamfundet 2 100
Gem. frikyrkoförsaml. 6 228
Trosrörelsen/Livets ord 6 2 614
Samf.ober. kristna förs. 3 26
Prot. inv.- &  utl.församl. 1 17
Rom.-katolska kyrkan 17 776
Ortod. &  österl. kyrkor 2 65
Sista dagars heliga 6 190
Jehovas vittnen 3 62
Islam 22 1 005
Nya rörelser 2 35
Buddhism 3 8
Bahá’í-samfundet 1 13

Älvkarleby 0,6 3 52
Sv. missionsförbundet 3 52

Östhammar 5,7 33 1 245
Svenska kyrkan 17 547
Sv. missionsförbundet 5 172
Pingströrelsen 2 90
Frälsningsarmén 1 8
Gem. frikyrkoförsaml. 8 428

Södermanlands län:
Eskilstuna 5,7 97 5 013
Svenska kyrkan 40 1 417
Sv. missionsförbundet 1 37
Sv. baptistsamfundet 2 70
Nybygget 9 922
Pingströrelsen 8 1 194
Frälsningsarmén 4 150
Adventistsamfundet 2 8
Gem. frikyrkoförsaml. 1 13
Prot. inv.- &  utl.församl. 5 162
Rom.-katolska kyrkan 8 370
Ortod. &  österl. kyrkor 5 340
Sista dagars heliga 5 49
Jehovas vittnen 4 237
Bahá’í-samfundet 2 27
Nya rörelser 1 17

Flen 7,3 44 1 226
Svenska kyrkan 14 395
Sv. missionsförbundet 3 28
Pingströrelsen 7 135
Gem. frikyrkoförsaml. 1 27
Trosrörelsen/Livets ord 4 266
Jehovas vittnen 1 51
Islam 14 324

Kommun och samfund
Södermanlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Gnesta 3,7 9 360
Svenska kyrkan 6 241
Sv. missionsförbundet 1 8
Pingströrelsen 1 32
Jehovas vittnen 1 79

Katrineholm 4,2 33 1 379
Svenska kyrkan 8 522
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 7
Sv. missionsförbundet 1 50
Pingströrelsen 8 356
Frälsningsarmén 1 16
Gem. frikyrkoförsaml. 2 94
Prot. inv.- &  utl.församl. 1 25
Rom.-katolska kyrkan 1 40
Sista dagars heliga 4 47
Jehovas vittnen 1 88
Islam 5 134

Nyköping 5,1 73 2 518
Svenska kyrkan 26 967
Sv. missionsförbundet 2 43
Nybygget 1 62
Pingströrelsen 12 425
Frälsningsarmén 3 143
Gem. frikyrkoförsaml. 6 327
Trosrörelsen/Livets ord 2 38
Rom.-katolska kyrkan 3 86
Ortod. &  österl. kyrkor 2 16
Jehovas vittnen 3 166
Islam 12 233
Nya rörelser 1 12

Oxelösund 2,1 7 232
Svenska kyrkan 4 175
Gem. frikyrkoförsaml. 3 57

Strängnäs 7,8 30 2 269
Svenska kyrkan 14 681
Pingströrelsen 5 180
Gem. frikyrkoförsaml. 8 219
Rom.-katolska kyrkan 1 12
Jehovas vittnen 2 1 177

Trosa 3,5 9 349
Svenska kyrkan 5 228
Sv. baptistsamfundet 2 85
Pingströrelsen 2 36

Vingåker 8,9 27 834
Svenska kyrkan 10 370
Sv. missionsförbundet 5 109
Sv. baptistsamfundet 2 85
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Kommun och samfund
Södermanlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Vingåker forts.
Nybygget 3 56
Pingströrelsen 6 203
Frälsningsarmén 1 11

Östergötlands län:
Boxholm 14,0 11 755
Svenska kyrkan 3 597
Nybygget 1 50
Gem. frikyrkoförsaml. 7 108

Finspång 5,7 27 1 239
Svenska kyrkan 13 557
Sv. missionsförbundet 3 145
Nybygget 4 237
Pingströrelsen 4 173
Frälsningsarmén 1 29
Gem. frikyrkoförsaml. 1 37
Jehovas vittnen 1 61

Kinda 14,0 33 1 416
Svenska kyrkan 12 424
Sv. missionsförbundet 6 337
Nybygget 6 400
Pingströrelsen 8 228
Jehovas vittnen 1 27

Linköping 7,9 162 10 499
Svenska kyrkan 86 5 191
Sv. missionsförbundet 18 805
Sv. baptistsamfundet 2 100
Nybygget 17 1 205
Pingströrelsen 9 2 036
Metodistkyrkan 2 40
Frälsningsarmén 3 172
Svenska Frälsningsarmén 1 24
Adventistsamfundet 2 51
Gem. frikyrkoförsaml. 1 8
Trosrörelsen/Livets ord 1 40
Rom.-katolska kyrkan 7 302
Ortod. &  österl. kyrkor 6 323
Sista dagars heliga 4 73
Jehovas vittnen 2 119
Bahá’í-samfundet 1 10

Mjölby 6,4 39 1 617
Svenska kyrkan 11 355
Sv. missionsförbundet 5 174
Nybygget 1 29
Pingströrelsen 8 474
Gem. frikyrkoförsaml. 12 464
Ortod. &  österl. kyrkor 1 47
Jehovas vittnen 1 74

Kommun och samfund
Östergötlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Motala 6,0 54 2 540
Svenska kyrkan 27 1 416
Sv. missionsförbundet 5 256
Nybygget 9 343
Pingströrelsen 7 283
Ortod. &  österl. kyrkor 5 150
Jehovas vittnen 1 92

Norrköping 7,0 167 8 536
Svenska kyrkan 58 2 837
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 98
Bibeltrogna vänner 3 151
Sv. missionsförbundet 7 295
Sv. baptistsamfundet 3 240
Nybygget 6 469
Pingströrelsen 14 597
Metodistkyrkan 5 81
Frälsningsarmén 6 318
Svenska Frälsningsarmén 1 25
Adventistsamfundet 4 124
Trosrörelsen/Livets ord 3 204
Vineyard 1 35
Samf.ober. kristna förs. 1 8
Prot. inv.- &  utl.församl. 4 108
Rom.-katolska kyrkan 5 186
Ortod. &  österl. kyrkor 9 1 634
Sista dagars heliga 2 115
Jehovas vittnen 3 317
Övriga bibliska församl. 3 22
Islam 26 672

Söderköping 6,0 22 839
Svenska kyrkan 14 587
Sv. baptistsamfundet 2 113
Nybygget 3 74
Pingströrelsen 3 65

Vadstena 26,7 70 2 043
Svenska kyrkan 12 390
Frälsningsarmén 1 37
Gem. frikyrkoförsaml. 4 275
Rom.-katolska kyrkan 53 1 341

Valdemarsvik 2,7 6 229
Svenska kyrkan 4 172
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 11
Jehovas vittnen 1 46

Ydre 19,3 17 801
Svenska kyrkan 5 304
Sv. missionsförbundet 3 164
Nybygget 3 97
Pingströrelsen 2 78
Gem. frikyrkoförsaml. 4 158
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Kommun och samfund
Östergötlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Åtvidaberg 6,9 19 837
Svenska kyrkan 11 456
Nybygget 3 64
Pingströrelsen 2 150
Frälsningsarmén 2 140
Jehovas vittnen 1 27

Ödeshög 15,3 22 877
Svenska kyrkan 8 368
Sv. missionsförbundet 2 27
Sv. alliansmissionen 5 210
Sv. baptistsamfundet 2 160
Pingströrelsen 3 57
Trosrörelsen/Livets ord 1 24
Jehovas vittnen 1 31

Jönköpings län:
Aneby 21,7 31 1 478
Svenska kyrkan 7 145
Sv. alliansmissionen 9 586
Nybygget 3 190
Pingströrelsen 11 521
Frälsningsarmén 1 36

Eksjö 15,6 47 2 643
Svenska kyrkan 18 1 226
Sv. missionsförbundet 6 505
Sv. alliansmissionen 2 90
Nybygget 5 134
Pingströrelsen 4 135
Metodistkyrkan 1 85
Frälsningsarmén 3 71
Gem. frikyrkoförsaml. 7 361
Jehovas vittnen 1 36

Gislaved 12,3 57 3 750
Svenska kyrkan 18 1316
Sv. missionsförbundet 14 726
Sv. alliansmissionen 10 977
Pingströrelsen 13 597
Jehovas vittnen 2 134

Gnosjö 16,0 30 1 637
Svenska kyrkan 8 475
Sv. missionsförbundet 2 132
Sv. alliansmissionen 7 465
Nybygget 6 258
Pingströrelsen 7 307

Habo 13,5 19 1 291
Svenska kyrkan 10 381
Nybygget 4 319
Pingströrelsen 3 291
Gem. frikyrkoförsaml. 2 300

Kommun och samfund
Jönköpings län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Jönköping 15,3 231 17 791
Svenska kyrkan 71 3 761
Sv. missionsförbundet 16 1 457
Sv. alliansmissionen 33 2 295
Sv. baptistsamfundet 2 45
Nybygget 6 760
Pingströrelsen 41 5 655
Metodistkyrkan 5 163
Frälsningsarmén 10 580
Svensk Frälsningsarmén 2 36
Adventistsamfundet 6 132
Gem. frikyrkoförsaml. 11 686
Rom.-katolska kyrkan 6 338
Ortod. &  österl. kyrkor 8 562
Sista dagars heliga 5 423
Jehovas vittnen 3 308
Övriga bibliska församl. 1 12
Islam 4 518
Hinduism 1 60

Mullsjö 15,7 13 1 125
Svenska kyrkan 3 141
Sv. alliansmissionen 1 37
Pingströrelsen 5 673
Gem. frikyrkoförsaml. 4 274

Nässjö 16,6 89 4 913
Svenska kyrkan 23 992
Sv. missionsförbundet 14 974
Sv. alliansmissionen 18 681
Nybygget 8 695
Pingströrelsen 5 49
Frälsningsarmén 6 846
Gem. frikyrkoförsaml. 9 501
Ortod. &  österl. kyrkor 3 44
Jehovas vittnen 2 125
Bahá’í-samfundet 1 6

Sävsjö 26,7 59 2 986
Svenska kyrkan 18 421
Sv. missionsförbundet 6 465
Sv. alliansmissionen 16 917
Nybygget 2 125
Pingströrelsen 12 811
Frälsningsarmén 1 25
Trosrörelsen/Livets ord 2 116
Rom.-katolska kyrkan 1 9
Jehovas vittnen 1 97

Tranås 11,5 45 2 047
Svenska kyrkan 15 588
Sv. missionsförbundet 8 286
Sv. alliansmissionen 5 173
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Kommun och samfund
Jönköpings län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Tranås forts.
Sv. baptistsamfundet 3 77
Pingströrelsen 5 211
Metodistkyrkan 3 208
Frälsningsarmén 2 65
Gem. frikyrkoförsaml. 3 368
Jehovas vittnen 1 71

Vaggeryd 15,8 39 1 966
Svenska kyrkan 5 347
Sv. missionsförbundet 1 200
Sv. alliansmissionen 20 860
Pingströrelsen 5 176
Frälsningsarmén 3 107
Gem. frikyrkoförsaml. 4 245
Jehovas vittnen 1 31

Vetlanda 17,5 109 4 669
Svenska kyrkan 28 1 264
Sv. missionsförbundet 13 765
Sv. alliansmissionen 27 1 066
Pingströrelsen 25 1 043
Frälsningsarmén 1 18
Gem. frikyrkoförsaml. 3 146
Trosrörelsen/Livets ord 8 266
Jehovas vittnen 1 50
Islam 3 51

Värnamo 16,9 85 5 327
Svenska kyrkan 34 1 448
Sv. missionsförbundet 9 692
Sv. alliansmissionen 12 1 003
Nybygget 5 144
Pingströrelsen 8 1 020
Frälsningsarmén 2 142
Gem. frikyrkoförsaml. 3 117
Trosrörelsen/Livets ord 4 157
Rom.-katolska kyrkan 5 165
Ortod. &  österl. kyrkor 2 375
Jehovas vittnen 1 64

Kronobergs län:
Alvesta 5,4 24 1 029
Svenska kyrkan 15 717
Sv. missionsförbundet 5 131
Pingströrelsen 3 88
Jehovas vittnen 1 93

Lessebo 4,2 9 353
Svenska kyrkan 8 338
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 15

Kommun och samfund
Jönköpings län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Ljungby 6,7 45 1 812
Svenska kyrkan 20 869
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 24
Sv. missionsförbundet 6 452
Sv. alliansmissionen 7 140
Sv. baptistsamfundet 1 30
Nybygget 6 180
Pingströrelsen 2 55
Jehovas vittnen 1 62

Markaryd 10,3 31 1 020
Svenska kyrkan 14 474
Bibeltrogna vänner 9 231
Nybygget 2 82
Pingströrelsen 2 51
Gem. frikyrkoförsaml. 3 110
Jehovas vittnen 1 72

Tingsryd 6,2 21 842
Svenska kyrkan 12 658
Sv. missionsförbundet 4 49
Nybygget 3 86
Pingströrelsen 1 19
Jehovas vittnen 1 30

Uppvidinge 9,8 21 969
Svenska kyrkan 10 618
Sv. missionsförbundet 1 29
Nybygget 5 125
Gem. frikyrkoförsaml. 3 98
Jehovas vittnen 2 99

Växjö 9,5 106 7 028
Svenska kyrkan 52 2 874
Sv. missionsförbundet 8 1 750
Sv. alliansmissionen 1 11
Pingströrelsen 6 431
Frälsningsarmén 2 86
Adventistsamfundet 2 70
Gem. frikyrkoförsaml. 6 979
Rom.-katolska kyrkan 12 425
Sista dagars heliga 4 76
Jehovas vittnen 2 166
Islam 11 160

Älmhult 9,2 24 1 416
Svenska kyrkan 8 316
Sv. missionsförbundet 4 360
Nybygget 1 26
Pingströrelsen 8 586
Rom.-katolska kyrkan 2 32
Jehovas vittnen 1 96
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Kommun och samfund
Kalmar län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Borgholm 7,4 24 838
Svenska kyrkan 16 588
Sv. missionsförbundet 4 111
Pingströrelsen 3 71
Jehovas vittnen 1 68

Emmaboda 3,6 12 354
Svenska kyrkan 7 229
Pingströrelsen 3 100
Metodistkyrkan 2 25

Hultsfred 6,4 25 976
Svenska kyrkan 11 536
Bibeltrogna vänner 2 86
Sv. missionsförbundet 3 90
Sv. alliansmissionen 3 32
Nybygget 1 8
Pingströrelsen 3 156
Gem. frikyrkoförsaml. 1 15
Jehovas vittnen 1 53

Högsby 12,4 14 812
Svenska kyrkan 5 233
Sv. missionsförbundet 3 39
Sv. alliansmissionen 1 10
Pingströrelsen 4 235
Frälsningsarmén 1 295

Kalmar 4,9 68 2 923
Svenska kyrkan 49 2 102
Nybygget 1 40
Pingströrelsen 4 370
Frälsningsarmén 2 15
Adventistsamfundet 2 18
Gem. frikyrkoförsaml. 3 109
Rom.-katolska kyrkan 2 74
Jehovas vittnen 2 155
Nya rörelser 3 40

Mönsterås 7,4 24 988
Svenska kyrkan 6 388
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 28
Sv. missionsförbundet 3 100
Pingströrelsen 4 141
Frälsningsarmén 4 93
Gem. frikyrkoförsaml. 5 210
Jehovas vittnen 1 28

Mörbylånga 6,0 25 809
Svenska kyrkan 21 741
Pingströrelsen 4 68

Kommun och samfund
Kalmar län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Nybro 7,2 28 1 433
Svenska kyrkan 16 979
Sv. missionsförbundet 2 60
Pingströrelsen 9 325
Jehovas vittnen 1 69

Oskarshamn 10,1 52 2 665
Svenska kyrkan 21 1 190
Bibeltrogna vänner 1 40
Sv. missionsförbundet 7 401
Sv. alliansmissionen 2 51
Sv. baptistsamfundet 2 148
Nybygget 3 88
Pingströrelsen 5 270
Metodistkyrkan 1 26
Frälsningsarmén 3 49
Gem. frikyrkoförsaml. 3 171
Trosrörelsen/Livets ord 3 164
Jehovas vittnen 1 67

Torsås 5,4 11 410
Svenska kyrkan 4 183
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 30
Sv. missionsförbundet 2 57
Pingströrelsen 3 115
Jehovas vittnen 1 25

Vimmerby 7,9 30 1 250
Svenska kyrkan 15 844
Ev. fosterlandsstiftelsen 4 69
Sv. missionsförbundet 1 56
Nybygget 4 107
Pingströrelsen 3 95
Gem. frikyrkoförsaml. 1 28
Rom.-katolska kyrkan 1 19
Jehovas vittnen 1 32

Västervik 6,0 64 2 266
Svenska kyrkan 33 1 082
Sv. missionsförbundet 1 39
Nybygget 5 445
Pingströrelsen 7 200
Metodistkyrkan 1 21
Frälsningsarmén 1 10
Gem. frikyrkoförsaml. 5 187
Jehovas vittnen 1 67
Islam 10 215

Gotlands län:
Gotland 5,1 114 2 933
Svenska kyrkan 69 1 724
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 25
Sv. missionsförbundet 8 348
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Kommun och samfund
Gotlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Gotland forts.
Sv. baptistsamfundet 6 99
Nybygget 3 72
Pingströrelsen 6 232
Metodistkyrkan 1 33
Frälsningsarmén 2 41
Gem. frikyrkoförsaml. 3 74
Rom.-katolska kyrkan 6 72
Sista dagars heliga 1 4
Jehovas vittnen 2 129
Islam 4 74
Bahá’í-samfundet 1 6

Blekinge län:
Karlshamn 5,4 36 1 668
Svenska kyrkan 17 852
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 46
Bibeltrogna vänner 2 33
Pingströrelsen 4 364
Frälsningsarmén 2 101
Gem. frikyrkoförsaml. 5 93
Samf.ober. kristna förs. 1 20
Rom.-katolska kyrkan 1 16
Jehovas vittnen 2 143

Karlskrona 4,8 75 2 892
Svenska kyrkan 29 1 075
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 82
Sv. missionsförbundet 9 178
Sv. baptistsamfundet 2 45
Nybygget 8 184
Pingströrelsen 13 928
Metodistkyrkan 1 28
Frälsningsarmén 2 64
Adventistsamfundet 2 40
Rom.-katolska kyrkan 1 75
Sista dagars heliga 4 91
Jehovas vittnen 1 102

Olofström 4,2 18 604
Svenska kyrkan 7 267
Bibeltrogna vänner 1 42
Pingströrelsen 4 71
Rom.-katolska kyrkan 5 156
Jehovas vittnen 1 68

Ronneby 3,1 23 877
Svenska kyrkan 13 625
Nybygget 2 29
Pingströrelsen 3 115
Frälsningsarmén 1 12
Jehovas vittnen 1 90
Nya rörelser 3 6

Kommun och samfund
Blekinge län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Sölvesborg 6,6 17 1 088
Svenska kyrkan 13 625
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 110
Bibeltrogna vänner 1 5
Sv. missionsförbundet 3 83
Pingströrelsen 2 133
Jehovas vittnen 1 77

Skåne län:
Bjuv 4,3 20 583
Svenska kyrkan 11 354
Gem. frikyrkoförsaml. 3 109
Buddhism 6 120

Bromölla 3,8 12 464
Svenska kyrkan 9 378
Trosrörelsen/Livets ord 2 62
Rom.-katolska kyrkan 1 24

Burlöv 2,0 9 300
Svenska kyrkan 6 251
Gem. frikyrkoförsaml. 3 49

Båstad 4,2 16 593
Svenska kyrkan 16 593

Eslöv 3,1 39 877
Svenska kyrkan 21 664
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 34
Sv. missionsförbundet 1 35
Nybygget 1 4
Pingströrelsen 1 25
Islam 13 115

Helsingborg 4,3 141 5 051
Svenska kyrkan 42 1 668
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 46
Bibeltrogna vänner 1 13
Sv. missionsförbundet 1 75
Sv. baptistsamfundet 3 215
Nybygget 4 163
Frälsningsarmén 2 129
Adventistsamfundet 3 48
Trosrörelsen/Livets ord 2 50
Prot. inv.- &  utl.församl. 1 18
Rom.-katolska kyrkan 52 1 211
Ortod. & österl. kyrkor 8 353
Sista dagars heliga 9 267
Jehovas vittnen 5 397
Judendom 1 15
Islam 2 350
Bahá’í-samfundet 1 6
Nya rörelser 3 27
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Kommun och samfund
Skåne län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Hässleholm 6,0 75 2 913
Svenska kyrkan 32 1 660
Ev. fosterlandsstiftelsen 4 57
Bibeltrogna vänner 11 262
Sv. missionsförbundet 9 302
Sv. baptistsamfundet 1 51
Nybygget 2 67
Pingströrelsen 9 329
Rom.-katolska kyrkan 3 69
Sista dagars heliga 3 28
Jehovas vittnen 1 88

Höganäs 5,2 28 1 188
Svenska kyrkan 24 1 062
Bibeltrogna vänner 1 45
Frälsningsarmén 2 18
Jehovas vittnen 1 63

Hörby 3,2 16 436
Svenska kyrkan 12 279
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 72
Pingströrelsen 2 85

Höör 6,1 18 839
Svenska kyrkan 10 622
Pingströrelsen 3 109
Gem. frikyrkoförsaml. 5 108

Klippan 4,1 16 639
Svenska kyrkan 14 551
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 56
Nybygget 1 32

Kristianstad 6,5 111 4 829
Svenska kyrkan 54 2 168
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 26
Bibeltrogna vänner 6 154
Sv. missionsförbundet 4 93
Nybygget 2 48
Pingströrelsen 8 460
Gem. frikyrkoförsaml. 3 34
Rom.-katolska kyrkan 2 89
Ortod. &  österl. kyrkor 4 42
Sista dagars heliga 6 79
Jehovas vittnen 3 1 327
Islam 12 183
Buddhism 4 126

Kävlinge 1,8 17 427
Svenska kyrkan 14 385
Sv. missionsförbundet 1 16
Pingströrelsen 2 26

Kommun och samfund
Skåne län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Landskrona 2,7 30 995
Svenska kyrkan 17 561
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 18
Sv. missionsförbundet 1 18
Nybygget 2 69
Pingströrelsen 1 65
Frälsningsarmén 3 94
Rom.-katolska kyrkan 5 170

Lomma 1,9 11 334
Svenska kyrkan 8 283
Sv. missionsförbundet 3 51

Lund 4,4 108 4 276
Svenska kyrkan 56 2 524
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 18
Bibeltrogna vänner 4 148
Sv. missionsförbundet 2 91
Sv. baptistsamfundet 1 4
Pingströrelsen 3 385
Trosrörelsen/Livets ord 1 40
Rom.-katolska kyrkan 29 786
Sista dagars heliga 4 219
Hinduism 4 42
Buddhism 2 8
Bahá’í-samfundet 1 11

Malmö 5,5 304 14 192
Svenska kyrkan 77 3 257
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 65
Bibeltrogna vänner 1 29
Sv. missionsförbundet 4 507
Nybygget 6 215
Pingströrelsen 26 1 571
Metodistkyrkan 3 110
Frälsningsarmén 7 156
Adventistsamfundet 4 159
Gem. frikyrkoförsaml. 7 289
Trosrörelsen/Livets ord 2 63
Vineyard 1 38
Samf.ober. kristna förs. 3 62
Prot. inv.- &  utl.församl. 1 25
Rom.-katolska kyrkan 53 2 487
Ortod. &  österl. kyrkor 17 412
Sista dagars heliga 8 210
Jehovas vittnen 7 523
Övriga bibliska församl. 2 12
Judendom 6 339
Islam 56 3 551
Hinduism 1 10
Buddhism 6 43
Bahá’í-samfundet 1 18
Nya rörelser 4 41
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Kommun och samfund
Skåne län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Osby 7,3 16 946
Svenska kyrkan 8 430
Sv. missionsförbundet 1 27
Pingströrelsen 6 408
Jehovas vittnen 1 81

Perstorp 2,0 3 135
Svenska kyrkan 2 82
Jehovas vittnen 1 53

Simrishamn 3,2 20 631
Svenska kyrkan 18 569
Pingströrelsen 1 54
Rom.-katolska kyrkan 1 8

Sjöbo 1,4 10 226
Svenska kyrkan 10 226

Skurup 1,9 10 262
Svenska kyrkan 10 262

Staffanstorp 1,9 9 363
Svenska kyrkan 6 319
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 44

Svalöv 3,2 23 401
Svenska kyrkan 8 260
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 29
Rom.-katolska kyrkan 14 112

Svedala 2,6 11 472
Svenska kyrkan 10 447
Sv. missionsförbundet 1 25

Tomelilla 5,9 37 738
Svenska kyrkan 9 249
Pingströrelsen 1 45
Rom.-katolska kyrkan 27 444

Trelleborg 2,4 21 899
Svenska kyrkan 13 628
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 18
Sv. missionsförbundet 2 85
Rom.-katolska kyrkan 1 33
Jehovas vittnen 1 82
Islam 3 53

Vellinge 2,2 18 660
Svenska kyrkan 17 626
Sv. missionsförbundet 1 34

Ystad 2,9 23 768
Svenska kyrkan 16 577
Pingströrelsen 2 67

Kommun och samfund
Skåne län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Ystad forts.
Frälsningsarmén 1 36
Rom.-katolska kyrkan 4 88

Åstorp 4,0 9 505
Svenska kyrkan 4 339
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 21
Bibeltrogna vänner 3 66
Jehovas vittnen 1 79

Ängelholm 4,2 33 1 564
Svenska kyrkan 19 915
Bibeltrogna vänner 8 336
Pingströrelsen 3 99
Gem. frikyrkoförsaml. 1 36
Jehovas vittnen 2 178

Örkelljunga 12,5 29 1 180
Svenska kyrkan 7 297
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 54
Bibeltrogna vänner 11 523
Nybygget 6 182
Trosrörelsen/Livets ord 1 46
Jehovas vittnen 1 78

Östra Göinge 6,3 28 898
Svenska kyrkan 15 528
Bibeltrogna vänner 5 168
Sv. missionsförbundet 3 89
Pingströrelsen 4 104
Ortod. &  österl. kyrkor 1 9

Hallands län:
Falkenberg 4,4 33 1 695
Svenska kyrkan 25 1 132
Pingströrelsen 2 205
Gem. frikyrkoförsaml. 2 162
Jehovas vittnen 3 171
Nya rörelser 1 25

Halmstad 4,4 72 3 736
Svenska kyrkan 32 1 885
Ev. fosterlandsstiftelsen 4 184
Sv. missionsförbundet 3 100
Sv. alliansmissionen 2 100
Sv. baptistsamfundet 1 28
Nybygget 2 58
Pingströrelsen 9 425
Frälsningsarmén 2 45
Adventistsamfundet 2 15
Samf.ober. kristna förs. 2 31
Rom.-katolska kyrkan 6 378
Sista dagars heliga 3 192
Jehovas vittnen 4 295
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Kommun och samfund
Hallands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Hylte 5,9 14 619
Svenska kyrkan 12 517
Sv. alliansmissionen 1 30
Jehovas vittnen 1 72

Kungsbacka 4,8 56 3 084
Svenska kyrkan 39 2 183
Sv. missionsförbundet 1 10
Sv. alliansmissionen 1 45
Sv. baptistsamfundet 1 30
Pingströrelsen 3 199
Metodistkyrkan 1 12
Trosrörelsen/Livets ord 1 120
Sista dagars heliga 6 270
Jehovas vittnen 3 215

Laholm 3,1 24 699
Svenska kyrkan 15 497
Bibeltrogna vänner 3 43
Sv. alliansmissionen 2 37
Nybygget 1 27
Rom.-katolska kyrkan 2 23
Jehovas vittnen 1 72

Varberg 5,4 59 2 835
Svenska kyrkan 41 1 967
Sv. missionsförbundet 2 114
Pingströrelsen 9 457
Frälsningsarmén 2 56
Trosrörelsen/Livets ord 3 57
Jehovas vitten 2 184

Västra Götalands län:
Ale 3,7 24 927
Svenska kyrkan 12 526
Sv. missionsförbundet 3 107
Pingströrelsen 6 239
Islam 3 55

Alingsås 8,7 54 3 050
Svenska kyrkan 18 882
Sv. missionsförbundet 13 784
Pingströrelsen 5 442
Frälsningsarmén 5 242
Gem. frikyrkoförsaml. 1 64
Trosrörelsen/Livets ord 2 224
Rom.-katolska kyrkan 2 62
Sista dagars heliga 6 233
Jehovas vittnen 1 107
Bahá’í-samfundet 1 10

Bengtsfors 9,6 27 1 064
Svenska kyrkan 14 553
Sv. missionsförbundet 6 292

Kommun och samfund
Västra Götalands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Bengtsfors forts.
Nybygget 3 75
Pingströrelsen 1 43
Metodistkyrkan 1 35
Trosrörelsen/Livets ord 1 26
Jehovas vittnen 1 40

Bollebygd 4,1 13 325
Svenska kyrkan 4 110
Ev. fosterlandsstiftelsen 6 147
Sv. missionsförbundet 1 13
Adventistsamfundet 2 55

Borås 6,5 126 6 216
Svenska kyrkan 52 2 563
Ev. fosterlandsstiftelsen 6 201
Sv. missionsförbundet 14 903
Sv. baptistsamfundet 3 82
Nybygget 2 290
Pingströrelsen 14 574
Metodistkyrkan 1 41
Frälsningsarmén 1 30
Svenska Frälsningsarmén 1 37
Adventistsamfundet 5 425
Prot. inv.- &  utl.församl. 1 11
Rom.-katolska kyrkan 6 232
Ortod. &  österl. kyrkor 1 150
Sista dagars heliga 5 309
Jehovas vittnen 1 36
Islam 12 318
Nya rörelser 1 14

Dals Ed 6,6 10 328
Svenska kyrkan 7 264
Sv. missionsförbundet 2 57
Nybygget 1 7

Essunga 3,5 4 206
Svenska kyrkan 3 171
Sv. missionsförbundet 1 35

Falköping 8,7 59 2 710
Svenska kyrkan 30 1 003
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 68
Sv. missionsförbundet 6 272
Sv. alliansmissionen 6 185
Nybygget 1 23
Pingströrelsen 6 969
Gem. frikyrkoförsaml. 6 170
Rom.-katolska kyrkan 1 20

Färgelanda 5,3 8 372
Svenska kyrkan 8 372
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Kommun och samfund
Västra Götalands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Grästorp 2,8 6 165
Svenska kyrkan 5 132
Sv. missionsförbundet 1 33

Gullspång 5,5 11 330
Svenska kyrkan 2 44
Sv. missionsförbundet 6 132
Pingströrelsen 1 130
Trosrörelsen/Livets ord 2 24

Göteborg 6,7 498 30 806
Svenska kyrkan 173 9 814
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 199
Sv. missionsförbundet 40 2 276
Sv. alliansmissionen 11 834
Sv. baptistsamfundet 1 70
Nybygget 14 1 225
Pingströrelsen 41 2 565
Metodistkyrkan 2 123
Frälsningsarmén 15 655
Svenska Frälsningsarmén 2 825
Adventistsamfundet 2 216
Vineyard 3 225
Samf.ober. kristna förs. 4 97
Prot. inv.- &  utl.församl. 6 418
Rom.-katolska kyrkan 41 2 460
Ortod. &  österl. kyrkor 37 2 534
Sista dagars heliga 13 851
Jehovas vittnen 20 1 525
Övriga bibliska församl. 1 110
Judendom 6 340
Islam 48 3 319
Buddhism 5 22
Bahá’í-samfundet 1 27
Nya rörelser 9 76

Götene 22,0 38 2 877
Svenska kyrkan 15 1 519
Sv. missionsförbundet 6 415
Sv. alliansmissionen 1 8
Nybygget 6 358
Pingströrelsen 6 462
Trosrörelsen/Livet Ord 4 115

Herrljunga 13,0 23 1 227
Svenska kyrkan 11 537
Sv. missionsförbundet 10 643
Pingströrelsen 2 47

Hjo 10,8 24 952
Svenska kyrkan 9 423
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 20
Sv. missionsförbundet 2 75
Sv. baptistsamfundet 2 100

Kommun och samfund
Västra Götalands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Hjo forts.
Nybygget 1 52
Pingströrelsen 4 158
Gem. frikyrkoförsaml. 4 90
Jehovas vittnen 1 34

Härryda 3,9 23 1 155
Svenska kyrkan 18 897
Sv. missionsförbundet 4 150
Jehovas vittnen 1 108

Karlsborg 15,1 19 1 090
Svenska kyrkan 7 186
Sv. missionsförbundet 6 484
Nybygget 1 10
Pingströrelsen 3 351
Gem. frikyrkoförsaml. 2 59

Kungälv 5,5 30 2 028
Svenska kyrkan 24 1 434
Sv. missionsförbundet 3 199
Pingströrelsen 2 285
Jehovas vittnen 1 110

Lerum 4,9 31 1 723
Svenska kyrkan 15 806
Sv. missionsförbundet 12 763
Pingströrelsen 1 32
Jehovas vittnen 1 64

Lidköping 7,1 56 2 631
Svenska kyrkan 22 1 057
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 133
Sv. missionsförbundet 5 307
Sv. baptistsamfundet 1 27
Nybygget 3 74
Pingströrelsen 15 638
Frälsningsarmén 3 144
Trosrörelsen/Livets ord 2 82
Rom.-katolska kyrkan 2 68
Jehovas vittnen 1 101

Lilla Edet 3,5 12 448
Svenska kyrkan 10 332
Sv. missionsförbundet 1 8
Jehovas vittnen 1 108

Lysekil 4,2 16 631
Svenska kyrkan 11 529
Pingströrelsen 2 47
Gem. frikyrkoförsaml. 1 5
Rom.-katolska kyrkan 1 9
Jehovas vittnen 1 41
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Kommun och samfund
Västra Götalands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Mariestad 8,0 40 1 913
Svenska kyrkan 17 575
Sv. missionsförbundet 2 205
Nybygget 4 255
Pingströrelsen 7 532
Jehovas vittnen 1 99
Islam 4 64
Hinduism 5 183

Mark 7,8 45 2 568
Svenska kyrkan 30 1 882
Sv. missionsförbundet 3 157
Nybygget 1 36
Pingströrelsen 4 229
Samf.ober. kristna förs. 5 123
Jehovas vittnen 2 141

Mellerud 7,3 20 726
Svenska kyrkan 12 436
Sv. missionsförbundet 2 41
Pingströrelsen 5 194
Jehovas vittnen 1 55

Munkedal 4,2 13 439
Svenska kyrkan 8 333
Pingströrelsen 1 26
Samf.ober. kristna förs. 3 39
Jehovas vittnen 1 41

Mölndal 5,7 68 3 166
Svenska kyrkan 35 1621
Sv. missionsförbundet 1 34
Nybygget 2 39
Pingströrelsen 3 573
Metodistkyrkan 2 76
Frälsningsarmén 4 126
Gem. frikyrkoförsaml. 6 510
Rom.-katolska kyrkan 5 15
Jehovas vittnen 1 75
Islam 5 53
Hinduism 4 44

Orust 3,8 16 571
Svenska kyrkan 16 571

Partille 4,3 35 1 429
Svenska kyrkan 16 702
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 62
Sv. missionsförbundet 3 187
Nybygget 4 78
Pingströrelsen 3 160
Rom.-katolska kyrkan 6 142
Jehovas vittnen 1 70
Bahá’í-samfundet 1 28

Kommun och samfund
Västra Götalands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Skara 6,5 40 1 195
Svenska kyrkan 8 381
Sv. missionsförbundet 3 119
Sv. alliansmissionen 3 52
Nybygget 2 61
Pingströrelsen 1 30
Frälsningsarmén 5 239
Adventistsamfundet 5 44
Jehovas vittnen 1 35
Islam 12 234

Skövde 7,6 107 3 759
Svenska kyrkan 31 987
Sv. missionsförbundet 7 319
Sv. alliansmissionen 2 30
Nybygget 10 327
Pingströrelsen 17 826
Frälsningsarmén 1 29
Adventistsamfundet 2 54
Gem. frikyrkoförsaml. 5 150
Rom.-katolska kyrkan 3 103
Ortod. &  österl. kyrkor 8 505
Sista dagars heliga 5 137
Jehovas vittnen 2 69
Islam 14 223

Sotenäs 6,1 13 583
Svenska kyrkan 9 381
Sv. missionsförbundet 1 98
Sv. baptistsamfundet 1 22
Pingströrelsen 1 31
Jehovas vittnen 1 51

Stenungsund 4,8 20 974
Svenska kyrkan 11 627
Sv. baptistsamfundet 1 20
Sista dagars heliga 3 121
Jehovas vittnen 2 146
Nya rörelser 3 60

Strömstad 5,5 16 604
Svenska kyrkan 10 377
Nybygget 1 9
Pingströrelsen 3 122
Rom.-katolska kyrkan 1 12
Jehovas vittnen 1 84

Svenljunga 7,9 20 839
Svenska kyrkan 18 794
Gem. frikyrkoförsaml. 1 20
Rom.-katolska kyrkan 1 25

Tanum 5,1 13 609
Svenska kyrkan 13 609
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Kommun och samfund
Västra Götalands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Tibro 10,1 20 1 074
Svenska kyrkan 6 273
Sv. missionsförbundet 6 344
Pingströrelsen 7 402
Jehovas vittnen 1 55

Tidaholm 9,3 38 1 198
Svenska kyrkan 17 661
Sv. missionsförbundet 4 104
Sv. alliansmissionen 7 84
Nybygget 4 106
Pingströrelsen 4 202
Frälsningsarmén 2 41

Tjörn 9,6 30 1 413
Svenska kyrkan 11 536
Ev. fosterlandsstiftelsen 4 120
Sv. missionsförbundet 1 80
Nybygget 2 79
Pingströrelsen 11 545
Jehovas vittnen 1 53

Tranemo 4,7 18 569
Svenska kyrkan 13 469
Sv. missionsförbundet 5 100

Trollhättan 5,4 64 2 858
Svenska kyrkan 17 842
Sv. missionsförbundet 13 874
Sv. baptistsamfundet 5 131
Metodistkyrkan 2 60
Frälsningsarmén 3 50
Rom.-katolska kyrkan 4 305
Ortod. &  österl. kyrkor 11 265
Sista dagars heliga 7 217
Jehovas vittnen 2 114

Töreboda 5,4 14 520
Svenska kyrkan 4 77
Sv. missionsförbundet 3 153
Nybygget 5 184
Pingströrelsen 2 106

Uddevalla 5,6 60 2 728
Svenska kyrkan 30 1 560
Nybygget 4 124
Pingströrelsen 4 431
Gem. frikyrkoförsaml. 2 93
Trosrörelsen/Livets ord 14 400
Rom.-katolska kyrkan 5 23
Jehovas vittnen 1 97

Kommun och samfund
Västra Götalands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Ulricehamn 12,7 44 2 820
Svenska kyrkan 25 1 086
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 28
Sv. missionsförbundet 7 600
Nybygget 2 16
Pingströrelsen 4 217
Gem. frikyrkoförsaml. 4 134
Jehovas vittnen 1 739

Vara 7,8 20 1 260
Svenska kyrkan 14 1 114
Sv. missionsförbundet 2 35
Nybygget 2 38
Pingströrelsen 1 33
Jehovas vittnen 1 40

Vårgårda 16,8 28 1 798
Svenska kyrkan 11 411
Ev. fosterlandsstiftelsen 4 310
Sv. missionsförbundet 13 1 077

Vänersborg 7,1 54 2 615
Svenska kyrkan 19 1 190
Sv. missionsförbundet 15 476
Sv. baptistsamfundet 3 121
Nybygget 7 382
Pingströrelsen 4 191
Frälsningsarmén 1 50
Samf.ober. kristna förs. 1 36
Jehovas vittnen 1 73
Islam 3 96

Åmål 6,4 27 823
Svenska kyrkan 12 352
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 23
Sv. missionsförbundet 3 111
Sv. baptistsamfundet 3 75
Pingströrelsen 5 108
Frälsningsarmén 2 80
Jehovas vittnen 1 74

Öckerö 21,4 29 2 520
Svenska kyrkan 7 501
Sv. missionsförbundet 12 1 322
Pingströrelsen 9 686
Frälsningsarmén 1 11

Värmlands län:
Arvika 9,1 44 2 385
Svenska kyrkan 20 1 320
Sv. missionsförbundet 11 643
Sv. baptistsamfundet 1 19
Pingströrelsen 3 150
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Kommun och samfund
Värmlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Arvika forts.
Metodistkyrkan 1 39
Frälsningsarmén 7 162
Jehovas vittnen 1 52

Eda 7,6 19 660
Svenska kyrkan 10 301
Sv. missionsförbundet 5 122
Pingströrelsen 3 196
Jehovas vittnen 1 41

Filipstad 5,6 13 671
Svenska kyrkan 5 411
Nybygget 4 128
Pingströrelsen 2 50
Gem. frikyrkoförsaml. 1 29
Jehovas vittnen 1 53

Forshaga 4,4 14 514
Svenska kyrkan 6 196
Sv. missionsförbundet 2 74
Sv. baptistsamfundet 1 24
Pingströrelsen 5 220

Grums 6,3 16 611
Svenska kyrkan 10 473
Sv. missionsförbundet 2 34
Pingströrelsen 3 53
Jehovas vittnen 1 51

Hagfors 6,7 21 964
Svenska kyrkan 15 663
Sv. missionsförbundet 2 44
Pingströrelsen 2 45
Ortod. &  österl. kyrkor 1 130
Jehovas vittnen 1 82

Hammarö 1,2 5 175
Svenska kyrkan 5 175

Karlstad 4,4 77 3 519
Svenska kyrkan 37 1 665
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 10
Sv. missionsförbundet 10 441
Sv. baptistsamfundet 1 60
Nybygget 1 120
Pingströrelsen 5 295
Metodistkyrkan 1 8
Frälsningsarmén 1 70
Adventistsamfundet 2 30
Trosrörelsen/Livets ord 3 222
Samf.ober. kristna förs. 3 222
Rom.-katolska kyrkan 2 97
Sista dagars heliga 4 73

Kommun och samfund
Värmlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Karlstad forts.
Jehovas vittnen 2 135
Islam 1 14
Bahá’í-samfundet 1 9
Nya rörelser 2 48

Kil 4,4 10 530
Svenska kyrkan 4 281
Sv. missionsförbundet 1 55
Pingströrelsen 3 31
Gem. frikyrkoförsaml. 2 163

Kristinehamn 6,3 43 1 566
Svenska kyrkan 21 549
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 102
Sv. missionsförbundet 12 462
Pingströrelsen 2 94
Frälsningsarmén 3 189
Gem. frikyrkoförsaml. 1 140
Jehovas vittnen 1 30

Munkfors 4,8 6 200
Svenska kyrkan 4 154
Sv. missionsförbundet 2 46

Storfors 7,4 9 356
Svenska kyrkan 6 292
Sv. missionsförbundet 2 41
Nybygget 1 23

Sunne 5,8 24 788
Svenska kyrkan 14 502
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 23
Sv. missionsförbundet 4 175
Sv. baptistsamfundet 1 8
Nybygget 2 25
Pingströrelsen 1 10
Jehovas vittnen 1 45

Säffle 8,5 40 1 430
Svenska kyrkan 18 549
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 38
Sv. missionsförbundet 7 278
Sv. baptistsamfundet 4 176
Pingströrelsen 7 300
Metodistkyrkan 1 39
Frälsningsarmén 1 50

Torsby 6,9 20 957
Svenska kyrkan 14 511
Sv. missionsförbundet 4 247
Pingströrelsen 1 175
Jehovas vittnen 1 24
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Kommun och samfund
Värmlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Årjäng 12,0 31 1 169
Svenska kyrkan 17 721
Sv. missionsförbundet 11 375
Pingströrelsen 2 41
Jehovas vittnen 1 32

Örebro län:
Askersund 5,8 23 674
Svenska kyrkan 6 270
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 32
Sv. missionsförbundet 5 101
Nybygget 1 35
Pingströrelsen 3 67
Gem. frikyrkoförsaml. 3 116
Jehovas vittnen 1 28
Nya rörelser 3 25

Degerfors 3,7 12 402
Svenska kyrkan 4 98
Sv. missionsförbundet 1 56
Pingströrelsen 2 96
Metodistkyrkan 2 73
Frälsningsarmén 3 79

Hallsberg 5,9 28 939
Svenska kyrkan 10 340
Sv. missionsförbundet 2 79
Nybygget 5 175
Pingströrelsen 3 45
Gem. frikyrkoförsaml. 7 268
Nya rörelser 1 32

Hällefors 4,3 9 347
Svenska kyrkan 8 336
Pingströrelsen 1 11

Karlskoga 3,6 38 1 139
Svenska kyrkan 20 742
Pingströrelsen 2 99
Metodistkyrkan 1 18
Frälsningsarmén 1 21
Trosrörelsen/Livets ord 1 15
Vineyard 2 45
Rom.-katolska kyrkan 5 54
Sista dagars heliga 4 30
Jehovas vittnen 2 115

Kumla 8,8 31 1 669
Svenska kyrkan 6 516
Sv. missionsförbundet 4 160
Sv. baptistsamfundet 2 29
Nybygget 5 350
Pingströrelsen 7 328

Kommun och samfund
Örebro län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Kumla forts.
Metodistkyrkan 2 76
Frälsningsarmén 1 42
Gem. frikyrkoförsaml. 2 86
Prot. inv.- &  utl.församl. 1 31
Jehovas vittnen 1 51

Laxå 8,7 16 585
Svenska kyrkan 8 240
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 36
Sv. missionsförbundet 1 16
Pingströrelsen 5 261
Metodistkyrkan 1 32

Lekeberg 8,0 20 563
Svenska kyrkan 9 277
Sv. baptistsamfundet 1 23
Nybygget 2 97
Metodistkyrkan 1 15
Gem. frikyrkoförsaml. 6 144
Nya rörelser 1 7

Lindesberg 9,2 48 2 180
Svenska kyrkan 18 1 193
Sv. missionsförbundet 7 285
Sv. baptistsamfundet 1 24
Nybygget 2 9
Pingströrelsen 10 424
Frälsningsarmén 1 35
Gem. frikyrkoförsaml. 3 108
Samf.ober. kristna förs. 1 7
Rom.-katolska kyrkan 1 12
Jehovas vittnen 1 39
Buddhism 3 44

Ljusnarsberg 3,1 8 179
Svenska kyrkan 5 95
Pingströrelsen 1 25
Frälsningsarmén 1 25
Jehovas vittnen 1 34

Nora 4,5 15 472
Svenska kyrkan 7 173
Nybygget 1 26
Pingströrelsen 2 28
Adventistsamfundet 5 245

Örebro 9,0 173 11 087
Svenska kyrkan 49 2 219
Sv. missionsförbundet 13 644
Sv. baptistsamfundet 8 488
Nybygget 33 2 192
Pingströrelsen 9 1 020
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Kommun och samfund
Örebro län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Örebro forts.
Frälsningsarmén 3 230
Svenska Frälsningsarmén 2 50
Adventistsamfundet 3 212
Gem. frikyrkoförsaml. 9 458
Trosrörelsen/Livets ord 3 427
Samf.ober. kristna förs. 2 230
Rom.-katolska kyrkan 5 177
Ortod. & österl. kyrkor 9 1 304
Sista dagars heliga 9 224
Jehovas vittnen 4 352
Islam 11 841
Bahá’í-samfundet 1 19

Västmanlands län:
Arboga 4,6 18 645
Svenska kyrkan 7 252
Sv. missionsförbundet 4 68
Nybygget 4 159
Rom.-katolska kyrkan 2 81
Jehovas vittnen 1 85

Fagersta 5,5 24 688
Svenska kyrkan 8 353
Sv. missionsförbundet 2 81
Pingströrelsen 6 147
Jehovas vittnen 1 19
Islam 7 88

Hallstahammar 3,6 18 551
Svenska kyrkan 7 226
Sv. missionsförbundet 3 142
Sv. baptistsamfundet 2 27
Pingströrelsen 4 125
Prot. inv.- & utl.församl. 2 31

Heby 4,5 20 612
Svenska kyrkan 8 278
Sv. missionsförbundet 6 151
Sv. baptistsamfundet 1 32
Nybygget 2 57
Frälsningsarmén 1 24
Trosrörelsen/Livets ord 2 70

Kungsör 4,6 10 375
Svenska kyrkan 6 232
Sv. baptistsamfundet 1 55
Pingströrelsen 3 88

Köping 6,1 42 1 527
Svenska kyrkan 21 616
Sv. missionsförbundet 3 125
Nybygget 3 56

Kommun och samfund
Västmanlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Köping forts.
Pingströrelsen 5 395
Metodistkyrkan 4 98
Frälsningsarmén 2 65
Gem. frikyrkoförsaml. 1 41
Rom.-katolska kyrkan 2 87
Jehovas vittnen 1 44

Norberg 1,5 4 92
Svenska kyrkan 3 78
Pingströrelsen 1 14

Sala 4,6 28 1000
Svenska kyrkan 14 639
Sv. missionsförbundet 5 138
Nybygget 1 42
Pingströrelsen 2 77
Frälsningsarmén 2 22
Islam 4 82

Skinnskatteberg 0,5 1 24
Svenska kyrkan 1 24

Surahammar 2,7 11 284
Svenska kyrkan 8 204
Pingströrelsen 3 80

Västerås 5,9 137 7 434
Svenska kyrkan 63 2 924
Sv. missionsförbundet 4 329
Sv. baptistsamfundet 1 50
Nybygget 6 322
Pingströrelsen 7 1 166
Metodistkyrkan 1 35
Frälsningsarmén 4 120
Adventistsamfundet 1 5
Trosrörelsen/Livets ord 4 154
Prot. inv.- &  utl.församl. 4 108
Rom.-katolska kyrkan 21 475
Ortod. &  österl. kyrkor 12 1 261
Sista dagars heliga 3 96
Jehovas vittnen 6 389

Dalarnas län:
Avesta 4,6 32 1 053
Svenska kyrkan 14 374
Sv. missionsförbundet 5 107
Pingströrelsen 3 345
Frälsningsarmén 1 10
Gem. frikyrkoförsaml. 3 142
Trosrörelsen/Livets ord 1 10
Sista dagars heliga 4 39
Nya rörelser 1 26
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Kommun och samfund
Dalarnas län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Borlänge 2,9 42 1 356
Svenska kyrkan 22 714
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 24
Sv. missionsförbundet 1 84
Nybygget 8 190
Pingströrelsen 3 220
Frälsningsarmén 6 115
Adventistsamfundet 1 9

Falun 6,0 69 3 274
Svenska kyrkan 29 1 636
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 9
Sv. missionsförbundet 10 447
Sv. baptistsamfundet 1 40
Nybygget 4 494
Pingströrelsen 2 145
Frälsningsarmén 1 11
Trosrörelsen/Livets ord 1 27
Samf.ober. kristna förs. 2 51
Rom.-katolska kyrkan 18 414

Gagnef 7,6 23 770
Svenska kyrkan 13 544
Bibeltrogna vänner 3 40
Sv. missionsförbundet 2 14
Pingströrelsen 1 15
Gem. frikyrkoförsaml. 4 157

Hedemora 5,9 21 952
Svenska kyrkan 15 702
Pingströrelsen 3 133
Gem. frikyrkoförsaml. 3 117

Leksand 5,0 23 772
Svenska kyrkan 10 365
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 10
Pingströrelsen 6 193
Frälsningsarmén 1 28
Gem. frikyrkoförsaml. 3 80
Trosrörelsen/Livets ord 2 96

Ludvika 3,7 29 994
Svenska kyrkan 13 474
Sv. missionsförbundet 2 27
Nybygget 4 100
Pingströrelsen 4 181
Gem. frikyrkoförsaml. 3 135
Rom.-katolska kyrkan 2 55

Malung 3,5 9 383
Svenska kyrkan 3 84
Pingströrelsen 6 299

Kommun och samfund
Dalarnas län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Mora 3,5 28 716
Svenska kyrkan 9 291
Nybygget 4 85
Pingströrelsen 4 114
Gem. frikyrkoförsaml. 1 85
Islam 10 141

Orsa 7,4 11 520
Svenska kyrkan 8 427
Sv. missionsförbundet 2 83
Sv. baptistsamfundet 1 10

Rättvik 6,4 20 702
Svenska kyrkan 10 457
Sv. missionsförbundet 3 161
Pingströrelsen 1 35
Frälsningsarmén 2 27
Rom.-katolska kyrkan 4 22

Smedjebacken 2,2 6 263
Svenska kyrkan 5 241
Sv. baptistsamfundet 1 22

Säter 3,4 15 388
Svenska kyrkan 10 244
Sv. missionsförbundet 1 26
Sv. baptistsamfundet 1 16
Pingströrelsen 3 102

Vansbro 6,8 17 504
Svenska kyrkan 4 114
Sv. missionsförbundet 3 85
Nybygget 2 43
Frälsningsarmén 4 67
Svenska Frälsningsarmén 4 195

Älvdalen 2,7 9 210
Svenska kyrkan 6 116
Sv. baptistsamfundet 2 78
Pingströrelsen 1 16

Gävleborgs län:
Bollnäs 7,0 41 1 888
Svenska kyrkan 24 1 107
Nybygget 3 97
Pingströrelsen 6 303
Adventistsamfundet 1 13
Gem. frikyrkoförsaml. 3 183
Trosrörelsen/Livets ord 1 60
Rom.-katolska kyrkan 1 9
Jehovas vittnen 1 61
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Kommun och samfund
Gävleborgs län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Gävle 4,4 87 3 951
Svenska kyrkan 43 1 941
Sv. missionsförbundet 9 452
Sv. baptistsamfundet 3 120
Nybygget 4 205
Pingströrelsen 5 422
Metodistkyrkan 2 27
Frälsningsarmén 4 95
Svenska Frälsningsarmén 4 44
Trosrörelsen/Livets ord 1 40
Rom.-katolska kyrkan 8 339
Sista dagars heliga 1 44
Jehovas vittnen 3 222

Hofors 2,6 8 276
Svenska kyrkan 6 238
Pingströrelsen 1 21
Rom.-katolska kyrkan 1 17

Hudiksvall 5,5 71 2 050
Svenska kyrkan 30 1 079
Sv. missionsförbundet 3 106
Sv. baptistsamfundet 3 47
Nybygget 1 42
Pingströrelsen 8 431
Rom.-katolska kyrkan 21 204
Sista dagars heliga 3 23
Jehovas vittnen 2 118

Ljusdal 4,0 22 808
Svenska kyrkan 10 422
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 14
Sv. missionsförbundet 4 218
Sv. baptistsamfundet 1 14
Pingströrelsen 5 111
Jehovas vittnen 1 29

Nordanstig 4,8 16 508
Svenska kyrkan 10 294
Pingströrelsen 1 16
Gem. frikyrkoförsaml. 3 56
Trosrörelsen/Livets ord 2 142

Ockelbo 7,7 10 481
Svenska kyrkan 6 402
Sv. missionsförbundet 3 68
Pingströrelsen 1 11

Ovanåker 14,5 28 1 825
Svenska kyrkan 4 118
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 51
Sv. missionsförbundet 6 527
Nybygget 3 320

Kommun och samfund
Gävleborgs län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Ovanåker forts.
Pingströrelsen 11 767
Frälsningsarmén 1 28
Samf.ober. kristna förs. 1 14

Sandviken 5,0 38 1 876
Svenska kyrkan 15 873
Svenska
Missionsförbunden 1 17

Pingströrelsen 12 504
Metodistkyrkan 1 18
Frälsningsarmén 2 13
Gem. frikyrkoförsaml. 2 265
Jehovas vittnen 2 131
Nya rörelser 3 55

Söderhamn 3,9 26 1 084
Svenska kyrkan 14 541
Sv. missionsförbundet 5 273
Sv. baptistsamfundet 1 48
Pingströrelsen 4 111
Frälsningsarmén 1 56
Jehovas vittnen 1 55

Västernorrlands län:
Härnösand 4,3 27 1 108
Svenska kyrkan 15 504
Sv. baptistsamfundet 5 178
Pingströrelsen 3 264
Frälsningsarmén 3 62
Jehovas vittnen 1 100

Kramfors 6,7 41 1 470
Svenska kyrkan 23 879
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 61
Bibeltrogna vänner 3 58
Sv. missionsförbundet 2 40
Pingströrelsen 7 302
Gem. frikyrkoförsaml. 1 12
Samf.ober. kristna förs. 1 50
Jehovas vittnen 1 68

Sollefteå 4,0 33 895
Svenska kyrkan 22 635
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 31
Sv. missionsförbundet 1 27
Pingströrelsen 6 135
Sista dagars heliga 2 8
Jehovas vittnen 1 59

Sundsvall 4,5 99 4 230
Svenska kyrkan 34 1 387
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 160
Sv. missionsförbundet 4 103
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Kommun och samfund
Västernorrlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Sundsvall forts.
Sv. baptistsamfundet 8 324
Nybygget 1 6
Pingströrelsen 10 733
Frälsningsarmén 3 54
Svenska Frälsningsarmén 2 70
Trosrörelsen/Livets ord 1 101
Rom.-katolska kyrkan 13 230
Sista dagars heliga 1 101
Jehovas vittnen 4 271
Islam 14 675
Bahá’í-samfundet 1 15

Timrå 4,1 19 739
Svenska kyrkan 10 427
Sv. baptistsamfundet 4 57
Nybygget 1 28
Pingströrelsen 3 156
Jehovas vittnen 1 71

Ånge 6,6 17 755
Svenska kyrkan 8 345
Sv. baptistsamfundet 1 60
Nybygget 1 42
Pingströrelsen 6 256
Jehovas vittnen 1 52

Örnsköldsvik 9,2 112 5 182
Svenska kyrkan 41 1 983
Ev. fosterlandsstiftelsen 24 838
Sv. missionsförbundet 4 125
Sv. baptistsamfundet 4 106
Nybygget 11 447
Pingströrelsen 17 1 268
Frälsningsarmén 3 145
Adventistsamfundet 1 6
Trosrörelsen/Livets ord 3 155
Jehovas vittnen 4 109

Jämtlands län:
Berg 3,7 9 303
Svenska kyrkan 4 164
Sv. missionsförbundet 1 38
Sv. baptistsamfundet 2 30
Gem. frikyrkoförsaml. 1 45
Jehovas vittnen 1 26

Bräcke 2,3 5 174
Svenska kyrkan 5 174

Härjedalen 3,1 13 363
Svenska kyrkan 10 274
Pingströrelsen 1 42

Kommun och samfund
Jämtlands län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Härjedalen forts.
Gem. frikyrkoförsaml. 1 30
Jehovas vittnen 1 17

Krokom 4,9 12 693
Svenska kyrkan 8 577
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 46
Pingströrelsen 1 30
Frälsningsarmén 1 40

Ragunda 1,7 3 110
Svenska kyrkan 1 73
Sv. missionsförbundet 1 13
Jehovas vittnen 1 24

Strömsund 6,5 32 924
Svenska kyrkan 18 622
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 103
Sv. missionsförbundet 1 7
Nybygget 3 35
Pingströrelsen 1 15
Frälsningsarmén 5 120
Jehovas vittnen 1 22

Åre 14,9 27 1 457
Svenska kyrkan 19 1 036
Ev. fosterlandsstiftelsen 5 337
Sv. baptistsamfundet 1 11
Pingströrelsen 1 40
Jehovas vittnen 1 33

Östersund 4,0 45 2 308
Svenska kyrkan 22 1 381
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 237
Sv. missionsförbundet 2 35
Nybygget 1 77
Pingströrelsen 3 210
Frälsningsarmén 4 60
Gem. frikyrkoförsaml. 3 90
Trosrörelsen/Livets ord 2 45
Sista dagars heliga 1 14
Jehovas vittnen 2 127
Bahá’í-samfundet 1 5
Nya rörelser 1 27

Västerbottens län:
Bjurholm 12,1 7 333
Svenska kyrkan 1 51
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 97
Pingströrelsen 3 185

Dorotea 4,2 7 142
Svenska kyrkan 6 133
Jehovas vittnen 1 9
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Kommun och samfund
Västerbottens län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Lycksele 12,7 42 1 682
Svenska kyrkan 10 232
Sv. missionsförbundet 4 562
Pingströrelsen 15 691
Frälsningsarmén 11 132
Jehovas vittnen 2 65

Malå 4,8 4 179
Svenska kyrkan 1 22
Sv. missionsförbundet 1 62
Pingströrelsen 1 60
Jehovas vittnen 1 35

Nordmaling 14,4 27 1 115
Svenska kyrkan 10 767
Ev. fosterlandsstiftelsen 4 64
Sv. missionsförbundet 1 24
Nybygget 4 85
Pingströrelsen 7 121
Jehovas vittnen 1 54

Norsjö 12,7 5 611
Svenska kyrkan 2 507
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 40
Pingströrelsen 2 64

Robertsfors 8,0 16 586
Svenska kyrkan 3 126
Ev. fosterlandsstiftelsen 4 88
Sv. missionsförbundet 1 19
Pingströrelsen 7 309
Jehovas vittnen 1 44

Skellefteå 11,4 174 8 348
Svenska kyrkan 101 4 556
Ev. fosterlandsstiftelsen 38 2 179
Bibeltrogna vänner 1 24
Sv. missionsförbundet 3 85
Nybygget 1 32
Pingströrelsen 10 710
Frälsningsarmén 6 346
Adventistsamfundet 2 28
Samf.ober. kristna förs. 1 3
Rom.-katolska kyrkan 4 90
Sista dagars heliga 4 75
Jehovas vittnen 3 220

Sorsele 10,5 10 342
Svenska kyrkan 4 100
Pingströrelsen 5 224
Jehovas vittnen 1 18

Kommun och samfund
Västerbottens län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Storuman 9,5 20 672
Svenska kyrkan 10 304
Sv. missionsförbundet 1 25
Pingströrelsen 6 218
Adventistsamfundet 2 114
Jehovas vittnen 1 11

Umeå 5,8 145 6 012
Svenska kyrkan 62 2 272
Ev. fosterlandsstiftelsen 16 821
Bibeltrogna vänner 3 103
Sv. missionsförbundet 7 176
Sv. baptistsamfundet 2 74
Nybygget 2 182
Pingströrelsen 12 935
Frälsningsarmén 5 109
Adventistsamfundet 2 16
Trosrörelsen/Livets ord 3 148
Rom.-katolska kyrkan 10 268
Sista dagars heliga 2 84
Jehovas vittnen 4 230
Islam 13 575
Bahá’í-samfundet 1 7
Nya rörelser 1 12

Vilhelmina 10,4 27 830
Svenska kyrkan 15 460
Sv. missionsförbundet 1 30
Pingströrelsen 2 77
Frälsningsarmén 5 152
Samf.ober. kristna förs. 2 77
Rom.-katolska kyrkan 1 12
Jehovas vittnen 1 22

Vindeln 5,5 12 337
Svenska kyrkan 2 77
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 45
Sv. missionsförbundet 1 52
Pingströrelsen 6 153
Frälsningsarmén 1 10

Vännäs 10,4 30 891
Svenska kyrkan 5 192
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 98
Bibeltrogna vänner 7 215
Sv. missionsförbundet 5 143
Pingströrelsen 3 178
Frälsningsarmén 2 12
Adventistsamfundet 4 22
Jehovas vittnen 1 31

Åsele 3,6 8 133
Svenska kyrkan 3 68
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 24
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Kommun och samfund
Västerbottens län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Åsele forts.
Pingströrelsen 2 32
Jehovas vittnen 1 9

Norrbottens län:
Arjeplog 2,1 5 74
Svenska kyrkan 1 16
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 3
Pingströrelsen 2 42
Jehovas vittnen 1 13

Arvidsjaur 7,8 12 565
Svenska kyrkan 8 464
Nybygget 2 73
Frälsningsarmén 1 8
Jehovas vittnen 1 20

Boden 4,5 45 1 304
Svenska kyrkan 18 530
Sv. missionsförbundet 1 8
Nybygget 5 99
Pingströrelsen 10 406
Frälsningsarmén 4 80
Gem. frikyrkoförsaml. 3 86
Jehovas vittnen 1 65
Nya rörelser 3 30

Gällivare 3,2 21 663
Svenska kyrkan 11 376
Sv. missionsförbundet 1 18
Nybygget 2 45
Pingströrelsen 4 134
Frälsningsarmén 1 23
Rom.-katolska kyrkan 1 15
Jehovas vittnen 1 52

Haparanda 2,0 6 208
Svenska kyrkan 4 151
Jehovas vittnen 2 57

Jokkmokk 5,7 13 351
Svenska kyrkan 9 275
Gem. frikyrkoförsaml. 4 76

Kalix 4,1 23 741
Svenska kyrkan 13 452
Sv. missionsförbundet 5 116
Pingströrelsen 2 55
Jehovas vittnen 2 53

Kiruna 2,1 16 514
Svenska kyrkan 11 373
Sv. missionsförbundet 1 13

Kommun och samfund
Norrbottens län:

Besöks-
kvot

Utbud Besök

Kiruna forts.
Gem. frikyrkoförsaml. 1 35
Rom.-katolska kyrkan 1 18
Jehovas vittnen 2 75

Luleå 7,9 94 5 606
Svenska kyrkan 50 3 935
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 122
Sv. missionsförbundet 4 296
Sv. baptistsamfundet 1 30
Nybygget 12 512
Pingströrelsen 12 298
Frälsningsarmén 2 27
Gem. frikyrkoförsaml. 2 29
Rom.-katolska kyrkan 2 43
Sista dagars heliga 3 143
Jehovas vittnen 2 145
Bahá’í-samfundet 1 26

Pajala 6,9 13 526
Svenska kyrkan 10 488
Pingströrelsen 2 26
Jehovas vittnen 1 12

Piteå 6,5 62 2 615
Svenska kyrkan 24 1 191
Ev. fosterlandsstiftelsen 22 962
Sv. missionsförbundet 1 24
Nybygget 4 116
Pingströrelsen 4 169
Trosrörelsen/Livets ord 3 50
Jehovas vittnen 1 60
Nya rörelser 3 43

Älvsbyn 6,2 15 564
Svenska kyrkan 8 242
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 191
Sv. missionsförbundet 1 62
Nybygget 1 35
Pingströrelsen 1 6
Jehovas vittnen 1 28

Överkalix 6,3 10 271
Svenska kyrkan 7 204
Nybygget 3 67

Övertorneå 12,6 12 722
Svenska kyrkan 10 643
Pingströrelsen 1 17
Jehovas vittnen 1 62

Hela riket 6,2 11 629 551 537
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Tabell 6. Länsuppgifter. Besökskvot (besök i pro
cent av folkmängden) samt utbud (gudstjänster 
och andakter) och besök efter samfund 24–26 
september 1999. (Uppgifterna för efs inkluderar 
ej samarbetskyrkorna; de gemensamma frikyr ko
församlingarna redovisas endast som egen grupp.)

Län och samfund Besöks-
kvot

Utbud Besök

Stockholms län 5,2 1 730 93 429
Svenska kyrkan 623 29 972
Ev. fosterlandsstiftelsen 7 523
Bibeltrogna vänner 3 114
Sv. missionsförbundet 72 4 338
Sv. alliansmissionen 8 533
Sv. baptistsamfundet 32 1 395
Nybygget 20 1 324
Pingströrelsen 139 9 794
Metodistkyrkan 12 400
Frälsningsarmén 24 1 040
Adventistsamfundet 14 1 022
Gem. frikyrkoförsaml. 13 461
Trosrörelsen/Livets ord 4 2 750
Vineyard 2 260
Samf.ober. kristna förs. 22 1 502
Prot. inv.- &  utl.församl. 24 1 019
Rom.-katolska kyrkan 159 8 919
Ortod. &  österl. kyrkor 106 10 844
Sista dagars heliga 38 2 243
Jehovas vittnen 50 4 215
Övriga bibliska församl. 12 250
Judendom 8 476
Islam 215 7 582
Hinduism 30 1 052
Sikhism 1 125
Buddhism 19 261
Bahá’í-samfundet 11 119
Nya rörelser 62 896

Uppsala län 6,7 371 19 523
Svenska kyrkan 191 9 709
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 45
Sv. missionsförbundet 30 1 469
Sv. baptistsamfundet 11 345
Nybygget 6 279
Pingströrelsen 17 1 059
Metodistkyrkan 1 9
Frälsningsarmén 11 330
Sv. frälsningsarmén 3 80
Adventistsamfundet 2 100
Gem. frikyrkoförsaml. 18 794
Trosrörelsen/Livets ord 6 2 614
Samf.ober. kristna förs. 3 26
Prot. inv.- &  utl.församl. 1 17
Rom.-katolska kyrkan 18 818
Ortod. &  österl. kyrkor 3 123
Sista dagars heliga 6 190
Jehovas vittnen 4 128
Islam 32 1 332
Buddhism 3 8
Bahá’í-samfundet 1 13
Nya rörelser 2 35
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Län och samfund Besöks-
kvot

Utbud Besök

Södermanlands län 5,5 329 14 180
Svenska kyrkan 127 4 996
Ev. fosterlandsstiftelsen 1 7
Sv. missionsförbundet 13 275
Sv. baptistsamfundet 6 240
Nybygget 13 1 040
Pingströrelsen 49 2 561
Frälsningsarmén 9 320
Adventistsamfundet 2 8
Gem. frikyrkoförsaml. 21 737
Trosrörelsen/Livets ord 6 304
Prot. inv.- &  utl.församl. 6 187
Rom.-katolska kyrkan 13 508
Ortod. &  österl. kyrkor 7 356
Sista dagars heliga 9 96
Jehovas vittnen 12 1 798
Islam 31 691
Bahá’í-samfundet 2 27
Nya rörelser 2 29

Östergötlands län 7,8 649 32 228
Svenska kyrkan 264 13 654
Ev. fosterlandsstiftelsen 4 109
Bibeltrogna vänner 3 151
Sv. missionsförbundet 49 2 203
Sv. alliansmissionen 5 210
Sv. baptistsamfundet 9 613
Nybygget 53 2 968
Pingströrelsen 60 4 141
Metodistkyrkan 7 121
Frälsningsarmén 13 696
Sv. frälsningsarmén 2 49
Adventistsamfundet 6 175
Gem. frikyrkoförsaml. 29 1 050
Trosrörelsen/Livets ord 5 268
Vineyard 1 35
Samf.ober. kristna förs. 1 8
Prot. inv.- &  utl.församl. 4 108
Rom.-katolska kyrkan 65 1 829
Ortod. &  österl. kyrkor 21 2 154
Sista dagars heliga 6 188
Jehovas vittnen 12 794
Övriga bibliska församl. 3 22
Islam 26 672
Bahá’í-samfundet 1 10

Jönköpings län 15,8 854 51 623
Svenska kyrkan 258 12 505
Sv. missionsförbundet 89 6 202
Sv. alliansmissionen 160 9 150
Sv. baptistsamfundet 5 122
Nybygget 39 2 625
Pingströrelsen 144 11 489

Län och samfund Besöks-
kvot

Utbud Besök

Jönköpings län, forts.
Metodistkyrkan 9 456
Frälsningsarmén 29 1 890
Sv. frälsningsarmén 2 36
Adventistsamfundet 6 132
Gem. frikyrkoförsaml. 46 2 998
Trosrörelsen/Livets ord 14 539
Rom.-katolska kyrkan 12 512
Ortod. &  österl. kyrkor 13 981
Sista dagars heliga 5 423
Jehovas vittnen 13 916
Övriga bibliska församl. 1 12
Islam 7 569
Hinduism 1 60
Bahá’í-samfundet 1 6

Kronobergs län 8,2 281 14 469
Svenska kyrkan 139 6 864
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 39
Bibeltrogna vänner 9 231
Sv. missionsförbundet 28 2 771
Sv. alliansmissionen 8 151
Sv. baptistsamfundet 1 30
Nybygget 17 499
Pingströrelsen 22 1 230
Frälsningsarmén 2 86
Adventistsamfundet 2 70
Gem. frikyrkoförsaml. 12 1 187
Rom.-katolska kyrkan 14 457
Sista dagars heliga 4 76
Jehovas vittnen 9 618
Islam 11 160

Kalmar län 6,7 377 15 724
Svenska kyrkan 204 9 095
Ev. fosterlandsstiftelsen 6 127
Bibeltrogna vänner 3 126
Sv. missionsförbundet 26 953
Sv. alliansmissionen 6 93
Sv. baptistsamfundet 2 148
Nybygget 14 688
Pingströrelsen 52 2 146
Metodistkyrkan 4 72
Frälsningsarmén 11 462
Adventistsamfundet 2 18
Gem. frikyrkoförsaml. 18 720
Trosrörelsen/Livets ord 3 164
Rom.-katolska kyrkan 3 93
Jehovas vittnen 10 564
Islam 10 215
Nya rörelser 3 40
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Län och samfund Besöks-
kvot

Utbud Besök

Gotlands län 5,1 114 2 933
Svenska kyrkan 69 1 724
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 25
Sv. missionsförbundet 8 348
Sv. baptistsamfundet 6 99
Nybygget 3 72
Pingströrelsen 6 232
Metodistkyrkan 1 33
Frälsningsarmén 2 41
Gem. frikyrkoförsaml. 3 74
Rom.-katolska kyrkan 6 72
Sista dagars heliga 1 4
Jehovas vittnen 2 129
Islam 4 74
Bahá’í-samfundet 1 6

Blekinge län 4,7 169 7 129
Svenska kyrkan 74 3 499
Ev. fosterlandsstiftelsen 7 238
Bibeltrogna vänner 4 80
Sv. missionsförbundet 12 261
Sv. baptistsamfundet 2 45
Nybygget 10 213
Pingströrelsen 26 1 611
Metodistkyrkan 1 28
Frälsningsarmén 5 177
Adventistsamfundet 2 40
Gem. frikyrkoförsaml. 5 93
Samf.ober. kristna förs. 1 20
Rom.-katolska kyrkan 7 247
Sista dagars heliga 4 91
Jehovas vittnen 6 480
Nya rörelser 3 6

Skåne län 4,4 1 271 49 584
Svenska kyrkan 595 24 014
Ev. fosterlandsstiftelsen 25 558
Bibeltrogna vänner 51 1 744
Sv. missionsförbundet 34 1 448
Sv. baptistsamfundet 5 270
Nybygget 24 780
Pingströrelsen 72 3 832
Metodistkyrkan 3 110
Frälsningsarmén 15 433
Adventistsamfundet 7 207
Gem. frikyrkoförsaml. 22 625
Trosrörelsen/Livets ord 8 261
Vineyard 1 38
Samf.ober. kristna förs. 3 62
Prot. inv.- &  utl.församl. 2 43
Rom.-katolska kyrkan 192 5 521
Ortod. &  österl. kyrkor 30 816
Sista dagars heliga 30 803

Län och samfund Besöks-
kvot

Utbud Besök

Skåne län, forts.
Jehovas vittnen 24 2 949
Övriga bibliska församl. 2 12
Judendom 7 354
Islam 86 4 252
Hinduism 5 52
Buddhism 18 297
Bahá’í-samfundet 3 35
Nya rörelser 7 68

Hallands län 4,6 258 12 668
Svenska kyrkan 164 8 181
Ev. fosterlandsstiftelsen 4 184
Bibeltrogna vänner 3 43
Sv. missionsförbundet 6 224
Sv. alliansmissionen 6 212
Sv. baptistsamfundet 2 58
Nybygget 3 85
Pingströrelsen 23 1 286
Metodistkyrkan 1 12
Frälsningsarmén 4 101
Adventistsamfundet 2 15
Gem. frikyrkoförsaml. 2 162
Trosrörelsen/Livets ord 4 177
Samf.ober. kristna förs. 2 31
Rom.-katolska kyrkan 8 401
Sista dagars heliga 9 462
Jehovas vittnen 14 1 009
Nya rörelser 1 25

Västra Götalands län 6,9 2 024 102 832
Svenska kyrkan 890 43 502
Ev. fosterlandsstiftelsen 32 1311
Sv. missionsförbundet 248 14 384
Sv. alliansmissionen 30 1193
Sv. baptistsamfundet 20 648
Nybygget 84 3 906
Pingströrelsen 205 12 626
Metodistkyrkan 8 335
Frälsningsarmén 43 1 697
Sv. frälsningsarmén 3 862
Adventistsamfundet 16 794
Gem. frikyrkoförsaml. 32 1 295
Trosrörelsen/Livets ord 25 871
Vineyard 3 225
Samf.ober. kristna förs. 13 295
Prot. inv.- &  utl.församl. 7 429
Rom.-katolska kyrkan 78 3 476
Ortod. &  österl. kyrkor 57 3 454
Sista dagars heliga 39 1 868
Jehovas vittnen 53 4 385
Övriga bibliska församl. 1 110
Judendom 6 340
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Län och samfund Besöks-
kvot

Utbud Besök

V:a Götalands län, forts.
Islam 101 4 362
Hinduism 9 227
Buddhism 5 22
Bahá’í-samfundet 3 65
Nya rörelser 13 150

Värmlands län 6,0 392 16 495
Svenska kyrkan 206 8 763
Ev. fosterlandsstiftelsen 7 173
Sv. missionsförbundet 75 3 037
Sv. baptistsamfundet 8 287
Nybygget 8 296
Pingströrelsen 39 1 660
Metodistkyrkan 3 86
Frälsningsarmén 12 471
Adventistsamfundet 2 30
Gem. frikyrkoförsaml. 4 332
Trosrörelsen/Livets ord 3 222
Samf.ober. kristna förs. 3 222
Rom.-katolska kyrkan 2 97
Ortod. &  österl. kyrkor 1 130
Sista dagars heliga 4 73
Jehovas vittnen 11 545
Islam 1 14
Bahá’í-samfundet 1 9
Nya rörelser 2 48

Örebro län 7,4 421 20 236
Svenska kyrkan 150 6 499
Ev. fosterlandsstiftelsen 2 68
Sv. missionsförbundet 33 1 341
Sv. baptistsamfundet 12 564
Nybygget 49 2 884
Pingströrelsen 45 2 404
Metodistkyrkan 7 214
Frälsningsarmén 10 432
Sv. frälsningsarmén 2 50
Adventistsamfundet 8 457
Gem. frikyrkoförsaml. 30 1 180
Trosrörelsen/Livets ord 4 442
Vineyard 2 45
Samf.ober. kristna förs. 3 237
Prot. inv.- &  utl.församl. 1 31
Rom.-katolska kyrkan 11 243
Ortod. &  österl. kyrkor 9 1 304
Sista dagars heliga 13 254
Jehovas vittnen 10 619
Islam 11 841
Buddhism 3 44
Bahá’í-samfundet 1 19
Nya rörelser 5 64

Län och samfund Besöks-
kvot

Utbud Besök

Västmanlands län 5,2 313 13 232
Svenska kyrkan 146 5 826
Sv. missionsförbundet 27 1 034
Sv. baptistsamfundet 5 164
Nybygget 16 636
Pingströrelsen 31 2 092
Metodistkyrkan 5 133
Frälsningsarmén 9 231
Adventistsamfundet 1 5
Gem. frikyrkoförsaml. 1 41
Trosrörelsen/Livets ord 6 224
Prot. inv.- &  utl.församl. 6 139
Rom.-katolska kyrkan 25 643
Ortod. &  österl. kyrkor 12 1 261
Sista dagars heliga 3 96
Jehovas vittnen 9 537
Islam 11 170

Dalarnas län 4,6 354 12 857
Svenska kyrkan 171 6 783
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 43
Bibeltrogna vänner 3 40
Sv. missionsförbundet 29 1 034
Sv. baptistsamfundet 6 166
Nybygget 22 912
Pingströrelsen 37 1 798
Frälsningsarmén 15 258
Sv. frälsningsarmén 4 195
Adventistsamfundet 1 9
Gem. frikyrkoförsaml. 17 716
Trosrörelsen/Livets ord 4 133
Samf.ober. kristna förs. 2 51
Rom.-katolska kyrkan 24 491
Sista dagars heliga 4 39
Jehovas vittnen 1 22
Islam 10 141
Nya rörelser 1 26

Gävleborgs län 5,3 347 14 747
Svenska kyrkan 162 7 015
Ev. fosterlandsstiftelsen 3 65
Sv. missionsförbundet 32 1 716
Sv. baptistsamfundet 8 229
Nybygget 11 664
Pingströrelsen 54 2 697
Metodistkyrkan 3 45
Frälsningsarmén 8 192
Sv. frälsningsarmén 4 44
Adventistsamfundet 1 13
Gem. frikyrkoförsaml. 8 504
Trosrörelsen/Livets ord 4 242
Samf.ober. kristna förs. 1 14
Rom.-katolska kyrkan 31 569
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Län och samfund Besöks-
kvot

Utbud Besök

Gävleborgs län, forts.
Sista dagars heliga 4 67
Jehovas vittnen 10 616
Nya rörelser 3 55

Västernorrlands län 5,8 348 14 379
Svenska kyrkan 153 6 160
Ev. fosterlandsstiftelsen 31 1 090
Bibeltrogna vänner 3 58
Sv. missionsförbundet 11 295
Sv. baptistsamfundet 22 725
Nybygget 14 523
Pingströrelsen 52 3114
Frälsningsarmén 9 261
Sv. frälsningsarmén 2 70
Adventistsamfundet 1 6
Gem. frikyrkoförsaml. 1 12
Trosrörelsen/Livets ord 4 256
Samf.ober. kristna förs. 1 50
Rom.-katolska kyrkan 13 230
Sista dagars heliga 3 109
Jehovas vittnen 13 730
Islam 14 675
Bahá’í-samfundet 1 15

Jämtlands län 4,9 146 6 332
Svenska kyrkan 87 4 301
Ev. fosterlandsstiftelsen 13 723
Sv. missionsförbundet 5 93
Sv. baptistsamfundet 3 41
Nybygget 4 112
Pingströrelsen 7 337
Frälsningsarmén 10 220
Gem. frikyrkoförsaml. 5 165
Trosrörelsen/Livets ord 2 45
Sista dagars heliga 1 14
Jehovas vittnen 7 249
Bahá’í-samfundet 1 5
Nya rörelser 1 27

Västerbottens län 8,7 534 22 213
Svenska kyrkan 235 9 867
Ev. fosterlandsstiftelsen 73 3 456
Bibeltrogna vänner 11 342
Sv. missionsförbundet 25 1 178
Sv. baptistsamfundet 2 74
Nybygget 7 299
Rom.-katolska kyrkan 3 93
Jehovas vittnen 10 564
Islam 10 215
Nya rörelser 3 40
Pingströrelsen 81 3 957
Frälsningsarmén 30 761

Län och samfund Besöks-
kvot

Utbud Besök

Västerbottens län, forts.
Adventistsamfundet 10 180
Trosrörelsen/Livets ord 3 148
Samf.ober. kristna förs. 3 80
Rom.-katolska kyrkan 15 370
Sista dagars heliga 6 159
Jehovas vittnen 18 748
Islam 13 575
Bahá’í-samfundet 1 7
Nya rörelser 1 12

Norrbottens län 5,7 347 14 724
Svenska kyrkan 184 9 340
Ev. fosterlandsstiftelsen 30 1 343
Sv. missionsförbundet 14 537
Sv. baptistsamfundet 1 30
Nybygget 29 947
Pingströrelsen 38 1 153
Frälsningsarmén 8 138
Gem. frikyrkoförsaml. 10 226
Trosrörelsen/Livets ord 3 50
Rom.-katolska kyrkan 4 76
Sista dagars heliga 3 143
Jehovas vittnen 16 642
Bahá’í-samfundet 1 26
Nya rörelser 6 73

Hela riket 6,2 11 629 551 537
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Tabell 7. Antal gemensamma försam
lingar och antal medlemmar i dessa 
församlingar 1999.

Samfunds-
anslutningar

Antal
församlingar

Antal
medlemmar

smf/efs 2 183

smf/sam 24 1 900

smf/sb 43 4 388

smf/nb 12 941

smf/sam/nb 3 81

smf/sb/nb 9 1 038

smf/mk 3 253

smf/sb/mk 5 1 169

smf/sb/sam/nb 1 148

smf/nb/p 1 80

sam/efs 1 24

sam/sb 1 200

sam/sb/nb 1 43

sam/nb 2 321

sam/nb/p 1 371

sam/mk 1 102

sb/nb 23 2 108

sb/p 1 45

nb/p 6 1 288

Totalt 140 14 694
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Förkortningar och definitioner 
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Samfund och organisationer
 Adv Adventistsamfundet, Sjundedags 
 efs Evangeliska fosterlandsstiftelsen
 fa Frälsningsarmén
 fsr Sveriges frikyrkosamråd
 hf Helgelseförbundet
 kk Romerskkatolska kyrkan
 mk Metodistkyrkan 
 nb Nybygget – kristen samverkan
 Ort/öst Ortodoxa och österländska kyrkor
 p Pingströrelsen
 sam Svenska alliansmissionen
 sb Svenska baptistsamfundet
 sfa Svenska frälsningsarmén
 sdh Sista dagars heliga, Jesu Kristi kyrka av
 skut Svenska kyrkan i utlandet
 skr Sveriges kristna råd
 smf Svenska missionsförbundet
 sst Samarbetsnämnden för statsbidrag till trossamfund
 Sv k Svenska kyrkan
 tr/lo Trosrörelsen/Livets ord
 öm Örebromissionen 

Övriga förkortningar
 em eftermiddag
 ffs frikyrkoförsamling
 fm förmiddag
 gtj gudstjänst
 hhn Herrens heliga nattvard, nattvarden
 ssk söndagsskola
 sön söndag
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Definition av ord och termer

Betjänade – De individer som enligt sst:s normer är betjänade av ett 
samfund, d v s samfundets medlemmar, registrerade medlemmar i 
bla barn och ungdomsverksamhet, pensionärsgrupper, kvinno verk
samhet och studieverksamhet vilka inte är medlemmar i någon av 
samfundets församlingar, samt regelbundna gudstjänstbesökare som 
inte är medlemmar eller deltar i annan redovisad verksamhet.

Enkätstudien – Den del av Sverigeräkningen vars uppgifter om guds
tjänst och andaktslivet i de 6 500 församlingar, som studien omfat
tade, insamlades genom ett enkätförfarande.

Gemensamma frikyrkoförsamlingar – Frikyrkoförsamlingar som är 
anslutna till två eller flera samfund.

Kyrklig (kyrkligt engagemang) – Begreppet används i överförd bemär
kelse, d v s avser även motsvarande företeelser inom ickekristna tros
riktingar och trossamfund.

Kyrkobesök – Begreppet används i överförd bemärkelse, dvs avser 
även motsvarande företeelser inom ickekristna trosriktingar och 
trossamfund.

Kyrksamhet – Begreppet används i överförd bemärkelse, dvs avser 
även motsvarande företeelser inom ickekristna trosriktingar och 
trossamfund.

Telefonintervjustudien –  Den del av Sverigeräkningen vars uppgifter 
om lyssnande och tittande på gudstjänster eller andakter i radio och 
tv, gudstjänst och andaktsbesök i lokala församlingar samt besök i 
något evenemang av ickereligiös karaktär insamlades genom tele
fonintervjuer till ett riksrepresentativt slumpmässigt urval av be
folkningen.
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Jonas Alwall: Teol dr, forskarassistent i religionssociologi vid Teo
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Teologiska institutionen, Uppsala universitet, disputerade 1995 på 
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karstuderande i religionssociologi vid Uppsala universitet.
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